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HAVAYOLU 
ULAŞIMDA  

ALINAN 
MESAFENİN  

SEMBOLÜDÜR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Rize-Artvin 
Havalimanı Açılış Töreni’ne katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan “Türkiye’nin kalkınmada 
özellikle de havayolu ulaşımında son 20 yılda kat ettiği 
mesafesinin sembolü olarak gördüğüm bu eser ne 
dağ ne denizlerin bizim hizmet azmimizin önünde 
duramayacağının işaretidir” dedi. Erdoğan, ‘Yaklaşık 
5 yılda 4.4 milyar liralık yatırımla tamamlanan Rize 
Artvin havalimanı 3 bin metrelik pisti, yıllık 3 milyon 
yolcu kapasiteli terminaliyle gurur verici eser oldu.’ 
ifadelerini kullandı.



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
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AK PARTİ ‘İNSAN ODAKLI SİYASET’İN ADIDIR
Farklı fikirlerin demokrasi 
içinde ve milletin hakemliğinde 
yarıştırılmasıdır siyaset.

Ve insan siyaset üretebilen 
tek canlıdır.

Siyasetin öznesi de konusu da insandır.
İnsanla, insan olmakla bu kadar iç içe 

olan bir faaliyetin olmazsa olmazı da, 
insani değerler gözetilerek icra edilmesi 
olmak gerekir.

Sırf yarışı kazanmak uğruna insani 
olandan vazgeçiyor, insana yakışmayan, 
insan onuruyla bağdaşmayan ve insanı 
değerlerinden uzaklaştıran her türlü 
yol ve yöntemi benimsiyorsanız, sizin 
yaptığınıza her isim verilebilir ama meşru 
siyaset denemez.

Elbette devletin yönetimi ve milletin 
mutluluğu bağlamında insanların farklı 
düşünceleri ve yaklaşımları olacaktır. 
Bunlar daha iyiye ve daha güzele 
ulaşmak yolunda bir ülkenin zenginliğidir 
de.

Yeter ki her şey insani bir düzlemde ve 
insana yakışır şekilde olsun.

Ne yazık ki bu ülkede insana, erdeme 
ve ahlaka sığmayan her türlü söz ve 
eylemi mubah sayıp sonuç almak adına 
insanlık onur ve izzetini ayaklar altına 
almayı siyasetçilik sananlar var.

Bu çevreler, ülkeyi daha iyi yönetmek, 
milletin sevinç ve mutluluğunu artırmak 
adına programa dönüşmüş fikirlerle 
ortaya çıkmak yerine, hiçbir kural ve 
değer tanımadan yalan ve iftiralarla arz-ı 
endam ediyorlar. Sövüyorlar, hakaret 
ediyorlar, kendileri gibi düşünmeyenlere 
karşı kabadayılıktan aşağılama ve tehdide 
kadar her düzeysizliğe yelteniyorlar.

Öyle ki merhume bir anneye söylenmiş 
en pespaye, en ahlak dışı ve en aşağılık 
sözleri bile sosyal medya hesaplarında 
paylaşabiliyorlar.

Asıl vahim olan ise bu insani 
savrulmuşluğu, bu değer erozyonunu, 
bu ahlaki tükenmişliği düşünce 
özgürlüğü, demokrasi, siyasetçilik vs 
sanıp bu kavramların arkasına saklanarak 
savunmaya çalışmalarıdır!

İnsani bir siyasetten mahrum oldukları 
gibi, milli bir siyasetin de çok uzağındalar.

Hiçbir mili meselede Türkiye’nin 
yanında yer almıyorlar. Şehitlerimizi 
görmüyor, şehadetlerine saygı 
duymuyorlar.

Türkiye aleyhine soykırım vb küresel 
tezleri savunuyorlar. Türkiye’nin terörle 
mücadelesini katil devlet türü söylemlerle 
yaftalayıp teröre ve teröristlere alkış 
tutuyorlar.

Dolar yükseldiğinde, ormanlar 
yakıldığında, yabancı mahfillerde 
Türkiye’ye parmak sallayan söylemlerde 
bulunulduğunda seviniyorlar.

Ama Ayasofya açılınca, Taksime cami 

yapılınca, yollar, köprüler, havalimanları, 
şehir hastaneleri yapılınca, Türkiye halen 
süren ve insanlara derin acılar yaşatan bir 
savaşı bitirmek için itibarlı bir diplomasi 
yürütüp ilgi odağı olduğunda üzülüp ipe 
sapa gelmez yalanlarla yapılanlara karşı 
çıkıyorlar.

Kısacası ne insani bir üslup, ne milli 
bir duruş, ne de plan ve programa dayalı 
bir siyasi propaganda!

Varsa yoksa yalan, iftira, hakaret, 
tehdit…

Bu mudur siyaset? Bu mudur ülke 
yönetimine talip olmak?

Muhalefetteyken bunları yapan bir 
de eline iktidar gücünü geçirse neler 
yapmaz bu ülkeye, bu millete!

Siz bu kafayla ve kendi bildiğiniz 
“siyaset” anlayışıyla devam edin.

Biz insana yakışandan, insani 
olandan, insan odaklı siyasetten asla 
vazgeçmeyeceğiz.

Kimilerinin elinde ne kadar 
çirkinleşirse çirkinleşsin, siyasetin 
ve siyasal rekabetin insanlığımızı 
teslim almasına asla izin vermedik, 
vermeyeceğiz.

Milletinin güvendiği ve milletine 
güvenen, Türkiye’de darbeler, yasaklar 
ve yoksulluklarla dolu bir dönemi kapatıp 
yeni bir çağı açan Başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde;

Bu ülkenin bizim gibi düşünen 
düşünmeyen her insanının birliğini ve 
kardeşliğini, mutluluğunu ve huzurunu, 
özgürlüğünü ve yaşam kalitesini 
çoğaltmak için 20 yıldır gece gündüz 
çalıştık, bundan sonra da çalışmaya 
devam edeceğiz.

Çünkü biz bu vatanı ve tüm renkleriyle 
bu milleti seviyoruz.

Hepsinden de önemlisi;
“İnsan”ı seviyoruz!

Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde; Bu 

ülkenin bizim gibi düşünen 
düşünmeyen her insanının 

birliğini ve kardeşliğini, 
mutluluğunu ve huzurunu, 

özgürlüğünü ve yaşam kalitesini 
çoğaltmak için 20 yıldır gece 
gündüz çalıştık, bundan sonra 
da çalışmaya devam edeceğiz. 

Çünkü biz bu vatanı ve tüm 
renkleriyle bu milleti seviyoruz. 
Hepsinden de önemlisi; “İnsan”ı 

seviyoruz!
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Taksim ve İstiklal 
Caddesi’ni ziyaret etti. 
Taksim Cami’nde namaz 
kılıp vatandaşlarımızla 
selamlaştı. Refia Övünç 
Olgunlaşma Enstitüsü’ne, 
Aya Triada Kilisesi, tadilatı 
yapılan Terra Santa Kilisesi ve 
Galata Mevlevihanesi’ne de 
ziyaretlerde bulundu.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin Beyoğlu’ndaki 
programına, İl Başkan 
Yardımcımız Fahri Şahin, Beyoğlu 

İlçe Başkanımız Abdullah Enes Özkan da 
eşlik etti.

İl Başkanımız konuyla ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda şunları 
söyledi;

“Aşk, yapılamaz denileni yaptırır. Zincir 
vurulan mabedleri açtırır. Bu topraklarda 
baskı, vesayet ve üst bakışlara rağmen, 
değerlerimizin mührü vurulur her karış 
toprağa. Taksim Camii; aziz milletimizin 
irfanının, basiretinin, kararlılığının, çelik gibi 
iradesinin sembolüdür ve ebediyen böyle 

hatırlanacaktır.”
Taksim Cami’nde namazı kıldıktan sonra 

İstiklal Caddesi’nde yürüyen İl Başkanımız 
Kabaktepe, vatandaşlarımızla selamlaşıp 
sohbet etti. Esnaflarımıza hayırlı işler 
temennisinde bulundu. Vatandaşlarımızın 
fotoğraf taleplerini kırmayarak bol bol 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 

İl Başkanımız daha sonra Refia Övünç 
Olgunlaşma Enstitüsü’nü ziyaret etti. 
Sergiyi gezip yetkililerden bilgi aldı. 
Beyoğlu programlarına devam eden İl 
Başkanımız Kabaktepe ardından; Aya 
Triada Kilisesi, tadilatı yapılan Terra Santa 
Kilisesi’ni ve Galata Mevlevihanesi’ni ziyaret 
etti.
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TAKSİM CAMİİ’NDE  
VATANDAŞLARIMIZLA  
BULUŞTUK



 İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız 
tarafından “10-16 
Mayıs Dünya Engelliler 

Haftası” münasebetiyle 
engelliler ve ailelerine 
yönelik piknik programı 
düzenledi. Başakşehir Şamlar 
Ormanı’nda düzenlenen 
programa; Genel Başkan 
Yardımcımız Jülide Sarıeroğlu, 
İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Sosyal 
Politikalar’dan Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Sevim 
Sayim Madak ve Cahit 
Altunay, Başakşehir İlçe 
Başkanımız Sebahatdin 
Kayas, Belediye Başkanımız 

Yasin Kartoğlu, komisyon 
başkanlarımız ve üyelerimiz, 
teşkilat mensuplarımız, 
İstanbul’un 39 ilçesinden 
1.000’i aşkın engelli 
kardeşimiz ve aileleri katıldı. 

 Genel Başkan Yardımcımız 
Sarıeroğlu, İl Başkanımız 
Kabaktepe ve İl Başkan 
Yardımcımız Madak, önce 
engelliler ve ailelerini ziyaret 
etti. İstanbul’un dört bir 
yanından gelen misafirlerimizi 
masalarında ziyaret edip 
sohbet etti. Hal hatırlarını 
sorup, sağlık sorunlarına 
ilişkin taleplerini dinleyip not 
aldı. Ailelerin ilgi ve alakadan 
mutlu oldukları gözlendi.
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“HER ZAMAN YANINIZDAYIZ”
CUMHURBAŞKANIMIZ’DAN SÜRPRİZ TELEFON!

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız 
tarafından “10-16 Mayıs Dünya 

Engelliler Haftası” münasebetiyle 
engelliler ve ailelerine yönelik 

piknik programı düzenledi. 
Programa telefon ile bağlanarak 

sürpriz yapan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

“Rabbimden sıhhat, afiyet 
içerisinde bir hayat sürmenizi 

diliyorum. AK Parti, her zaman 
yanınızda hep yanınızda da olmaya 

devam edecek” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 05

“ENGELLİLERİMİZİN LEHİNE 
DÜZENLEMELER YAPTIK”

Daha sonra kürsüden 
katılımcılara hitap eden Genel 
Başkan Yardımcımız Sarıeroğlu, 
“39 İlçemizden gelen engeli 
vatandaşlarımız ve aileleriyle 
birlikte gönül birlikteliği 
oluşturduğu çok güzel piknik 
organizasyonundayız. Hava 
çok güzel. Kardeşlerimiz çok 
mutlu. Biz AK Parti iktidara 
geldiğimiz ilk günden itibaren 
engelli kardeşlerimizle gönül 
gönülle bir yolculuk yapıyoruz. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde yaklaşık 20 yıldır 
engelli kardeşlerimizle birlikte 
devrim niteliğinde düzenlemeler 
yaptık. Bugün geldiğimiz 
aşamada bu düzenlemeler 
sayesinde engellilerimiz hayatın 
her aşamasında aktif ve etken 
olduğu görmek bizler için gurur 
verici. Engeli kardeşlerimizin 
mutluluğu bizim mutluluğu onların 
huzuru bizim huzurumuz. En 
kıymetli kardeşlerimizle bugünde 

birlikte engelliler haftası nedeniyle 
birlikteyiz” şeklinde konuştu. 

 Konuşmasının ardından 
Cumhurbaşkanımızı telefonla 
arayan Sarıeroğlu, misafirlerimiz 
ile Cumhurbaşkanımızı buluşturdu. 

Telefondan katılımcıları selamlayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Etkinliğin hayırlara vesile olmasını 
Allah’tan temenni ediyorum. 
Rabbimden sıhhat, afiyet 
içerisinde bir hayat sürmenizi 
diliyorum. AK Parti her zaman 
yanınızda hep yanınızda da 
olmaya devam edecek” dedi.

 “BİR GÜN DEĞİL HER ZAMAN 
FARKINDAYIZ”

Etkinlikte konuşan AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe “Bu 20 yılın en temel 
felsefesi bir güne veya bir haftaya 
değil hayatın tamamına yarılan 
bir farkındalığın hep beraber 
Türkiye’de hem bireysel olarak 
toplumsal olarak hem de tüm 
vatandaşlarımızla hayatında 
yaşanabilir kılınmasıydı. Bu 
anlamda farkındalığı hakim kılmak 
maksadıyla da engelliler haftası 
vesilesiyle de birçok etkinlik 
gerçekleştirdik. Finalini de piknik 
şeklinde yapıyoruz” ifadelerini 
kullandı.
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İSTANBULLU  
ÇİFTÇİLERİMİZİN  
HER ZAMAN 
DESTEKÇİSİYİZ

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Çatalca’yı ziyaret etti. Vatandaşlarımızla 
buluşup çiftçilerle bir araya gelen İl 
Başkanımız Kabaktepe, AK Parti destekledi, 

Çatalca seralarına kavuştu. Bereketli mahsuller ile 
Çatalca ekonomisi büyüdü, üreticimizin yüzü güldü. Bu 
kazanımların CHP’li İBB’nin vizyondan uzak yönetim 
anlayışıyla tükenmesine izin vermeyeceğiz. Üretici 
kazanacak. İstanbul kazanacak. Millet kazanacak. dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Çatalca’ya 
ziyarette bulundu. Vatandaşlarımızla buluşup çiftçilerle 
sohbet etti. Çiftçilerimizin çalışmaları, tarımsal meseleler 
ve CHP’li İBB ile yaşadıkları sorunlar ele alındı.

ÇİFTÇİLERİMİZİ, CHP’Lİ İBB’NİN  
İHLALLERİNE KURBAN ETMEYİZ

AK Partili İBB döneminde İstanbullu çiftçilere 
ücretsiz tohum dağıtımından sulamaya, zirai ilaçlama 
desteğinden üretime kadar pek çok farklı alanda 
destekler verdiklerini vurgulayan İl Başkanımız 

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Çatalcayı ziyaret etti. 
Vatandaşlarımızla buluşup 
çiftçilerle bir araya gelen 
İl Başkanımız Kabaktepe, 
AK Parti destekledi, 
Çatalca seralarına kavuştu. 
Bereketli mahsuller ile 
Çatalca ekonomisi büyüdü, 
üreticimizin yüzü güldü. Bu 
kazanımların CHPli İBB’nin 
vizyondan uzak yönetim 
anlayışıyla tükenmesine 
izin vermeyeceğiz. 
Üretici kazanacak. 
İstanbul kazanacak. Millet 
kazanacak. dedi.
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Kabaktepe, CHP’li İBB döneminde 
tüm bu kazanımların heba olmasına ve 
çiftçilerimizin mağdur edilmesine seyirci 
kalmayacaklarını vurguladı. İl Başkanımız 
Kabaktepe, AK Parti destekledi, Çatalca 
seralarına kavuştu. Bereketli mahsuller ile 
Çatalca ekonomisi büyüdü, üreticimizin 
yüzü güldü. Bu kazanımların CHP’li İBB’nin 
vizyondan uzak yönetim anlayışıyla 
tükenmesine izin vermeyeceğiz. Üretici 
kazanacak. İstanbul kazanacak. Millet 
kazanacak. Umudu, hayatı ve geleceği; 
ateş, kül ve dumanla inşa eden mangal 
kömürünün mimarları torlukçular; 
Kalfaköy’de bir geleneği devam ettiriyor. 
Zorluğa karşı usanmadan, vazgeçmeden. 
Ağaç kömürünü üreten emekçilerimizin 
yanındayız ve yanında olmaya devam 
edeceğiz. dedi.

ŞİŞİRİLEN ALGI BALONLARINA EN 
GÜZEL CEVABI 2023’TE VERECEĞİZ

Çatalca İlçe İstişare Toplantısı’nda 

da vatandaşlarımıza ve teşkilat 
mensuplarımıza hitap eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, Algı balonlarıyla milletimizi 
yanıltmak isteyenlere, toplumu ayrıştırmak, 
provokasyonlarla sokağa dökmek 
isteyenlere, Türkiye’nin ilerlemesinden 
huzursuz olanlara en güzel cevabı, 2023’te 
Recep Tayyip Erdoğan’ı yeniden başkan 
yaparak vereceğiz. ifadelerini kullandı.
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MİLLETVEKİLLERİMİZ  
SAHA ÇALIŞMALARINDA



İstanbul Milletvekillerimiz 
ilçelerimizde saha 
çalışmaları yaparak 
vatandaşlarımızla bir 

araya geliyor. Bu kapsamda İstanbul 
Milletvekillerimizden Bağcılar 
İlçemizde Nevzat Şatıroğlu, Bakırköy 
ilçemizde Mehmet Doğan Kubat ve 
Rümeysa Kadak, Büyükçekmece 
ilçemizde Tülay Kaynara ve Ahmet 
Mücahit Arınç, Çekmeköy İlçemizde 
Eyüp Özsoy ve Serkan Bayram, 
Sultangazi İlçemizde Ahmet Hamdi 
Çamlı ve Şirin Ünal, Şişli İlçemizde 
Canan Kalsın ve Abdullah Güler 
saha çalışmalarına katıldılar. Yapılan 
çalışmalarda vekillerimiz esnafımızla 
bir araya gelerek hayırlı işler diledi 
ve sorunları, önerileri hakkında 
kendilerinden bilgi aldı. Sivil toplum 
kuruluşlarımızı da ziyaret eden 
vekillerimiz çalışmaları hakkında bilgi 
aldı. Gençlerle de bir araya gelinen 
saha çalışmalarında AK Nokta’larda 
ziyaret eden vatandaşlarımızla 
hasbihal edildi.
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Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. 
Ali ERBAŞ hocamızın katılımlarıyla; 
Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 
gerçekleştirilen “Denge ve Alem” 
temalı 8. TDV Gençlik Fuarı’nın açılış 
programına İl Başkan vekilimiz  
Av. Adem Yıldırım katılım sağladı.

Üsküdar’daki Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen fuarın açılışında konuşan 
Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, en çok mutlu olduğu 
anların gençlerle birlikte geçirdiği anlar olduğunu 

söyledi. Erbaş, fuarın ‘Denge ve Alem’ olan temasına atıfta 
bulunarak, “Cenab-ı Hak kainatı çok güzel bir dengede 
yaratmıştır. Yüce Rabbimiz ayeti kerimede ‘Çevir gözünü bir 
bak. Bir dengesizlik bulabilir misin? diye buyuruyor.” dedi.

Konuşmaların ardından Diyanet İşleri Başkanımız Ali Erbaş 
ile birlikte kurdele kesen İl Başkan vekilimiz Adem Yıldırım, 
stantları gezerek gençlerle sohbet etti. 

39 sivil toplum kuruluşunun katıldığı fuar, 13-15 Mayıs 
tarihleri arasında 10.00-20.00 saatleri arasında ziyaret 
edilebilecek.

8. TDV GENÇLİK FUARI 
AÇILIŞINA KATILDIK
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İl Çevre, Şehir ve Kültür İşleri 
Başkanlığımız tarafından 
gerçekleştirilen Okullar 
Yeşillendiriliyor projesi 
tüm hızıyla devam ediyor. 
Çevre, Şehir ve Kültür 
İşleri’nden sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Cahit Altunay’ın 
öncülüğünde sürdürülen 
çalışmalar kapsamında 
Bahçelievler’deki 5 okulun 
bahçesi daha ağaçlandırıldı.

İl Çevre, Şehir ve Kültür İşleri 
Başkanlığımız, İstanbul’un 
dört bir yanında okulları 
ağaçlandırmaya, yeşille 

buluşturmaya devam ediyor. Ağaçsız 
okul kalmaması için başlatılan “Okullar 
Yeşillendiriliyor” projesi kapsamında 
şimdi de Bahçelievler’de 5 okulda fidanlar 
toprakla buluştu. Bahçelievler Kudret 
Saraçoğlu İmam-Hatip Ortaokulu’nda 
gerçekleştirilen programa; İl Başkan 
Yardımcımız Cahit Altunay’ın yanı sıra 

İlçe Başkanımız Fatih Tuna ve Belediye 
Başkanımız Hakan Bahadır da katıldı.

Protokol konuşmalarının ardından 
öğrencilerle birlikte fidanlar dikildi. İl 
Başkan Yardımcımız Cahit Altunay, 
öğrencilerle birlikte yeni fidanlara ilk can 
suyunu verdi. Yüzlerce çam fidanı toprakla 
buluştu. Öğrenciler de hayatlarında ilk defa 

fidan dikmenin mutluluğunu ve heyecanını 
yaşadı.

 Fidan dikim törenine; Bahçelievler 
Kaymakamı İlker Arıkan, İstanbul Orman 
İşletme Bölge Müdür Yardımcısı Mehmet 
Şakir Güneri, Bahçelievler İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Emin Çıkrıkçı, muhtarlar, 
öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

İSTANBUL’DA OKULLAR  
YEŞİLLENDİRİLİYOR
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İLÇE SEÇİM KURULU ÜYELERİ GENEL 
DEĞERLENDİRME VE İSTİŞARE  
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 
düzenlediğimiz programa Genel 
Başkan Yardımcımız Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Ali İhsan Yavuz 
ve Genel Merkez Seçim İşleri 
Başkan Yardımcımız Av. Yusuf 
Başer’in teşrifleriyle, İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, İl Seçim İşleri Komisyon 
Üyelerimiz, İl Kadın Kolları 
ve İl Gençlik Kolları Seçim 
İşleri Komisyon Üyelerimiz, İl 
Hukuk Komisyonu Üyelerimiz, 
İlçe Seçim İşleri Birim 
Başkanlarımız ve İlçe Seçim 
Kurulu (asil-yedek) üyelerimizin 
katılımlarıyla İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi. 
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İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı; “Bekayı hak tanıyan sayı 
vazife bilir düsturuyla, işin sırrının 
niyetlerimiz ve yaptığımız hizmetler 

ile gösterdiğimiz gayret olduğu bilinciyle 
çalışmaktayız. Muhammed İkbal’in dediği gibi 
Harekette birlik olmazsa fikirde birlik faydasızdır 
düsturunca 3 kademe birlikte çalışıyoruz.”dedi. 
2023 seçimlerine İstanbul olarak büyük bir 
ekiple hazırlandıklarını, göreve geldiğimiz 
günden bugüne kadar İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak gerçekleştirilen çalışmalar hakkında 
bilgilendirmelerde bulunan İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Şengül Karslı, hazırlanan faaliyet 
filmini takdim etti. Milletin emaneti sandıklara 
sahip çıkma görevini ifa eden ve bir kez daha 
2023 seçimlerinde sandıklara sahip çıkarak 
tarih yazacak yol arkadaşlarımıza ve siz değerli 
Başkanlarıma da sınırsız desteğiniz, hoşgörünüz 
ve yol göstericiliğiniz için şükranlarımı arz ediyor 
hepinizi bir kez daha saygılarımla selamlıyorum 
dedi.

Genel Merkez Seçim İşleri Başkan 

Yardımcımız Yusuf Başer konuşmalarında, 
2023’te gerçekleştirilecek olan seçimlerde İlçe 
Seçim Kurullarında ve sandıklarda görev alacak 
olan teşkilat mensuplarımızın önemine vurgu 
yaptı. 

Genel Başkan Yardımcımız Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Ali İhsan Yavuz ise 
konuşmalarında; “2023 Seçimlerinde Genel 
Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ı bir kez daha en yüksek oyu alarak 
Cumhurbaşkanı olarak seçtireceğimizden 
şüphemiz yok.” dedi. Bu büyük zaferde görev 
yapacak olan tüm İstanbul Teşkilatlarımıza 
ve İlçe Seçim Kurulu Üyelerimizin önemine 
vurgu yaptı. Genel Değerlendirme ve İstişare 
toplantılarının daha geniş katılımcılarla devam 
edeceğini söyledi. 

Katılımcıların konuşmalarını 
gerçekleştirmesinin ardından görüş ve önerileri 
dinlendiğimiz programımız, dilek ve temennilerin 
ardından katılımcılarımıza iştiraklerinden ve 
desteklerinden dolayı teşekkürlerimizle sona 
erdi. 
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#ENGELLERİ BİRLİKTE AŞTIK

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Engelliler 
Koordinasyon Merkezimizin koordinesiyle 10 - 
16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle tüm 
ilçelerimizde birçok çalışmalar gerçekleştirildi.
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İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezlerimiz, engelli 
kardeşlerimiz ve ailelerine yönelik hane ziyaretlerinde 
bulunarak hasbihal ettiler. Engellilere yönelik AK Parti 
ile yapılan devrim niteliğindeki haklar ve olanaklar 

hakkında bilgiler aktarıldı.
Tüm İlçelerimizde eş zamanlı olarak Mobil Ak Noktalarda engelli 

vatandaşlarımıza yönelik çalışmalar yapıldı. Bu çalışmalara geçmiş 
dönem EKM mensupları da katılarak bilgilendirmelerde bulundular.

Ayrıca ilçelerimizde bulunan engellilere yönelik çalışmalarda 
bulunan Sivil Toplum Kuruluşlarına, Vakıf ve Derneklere, Özel Eğitim 
Kurumlarına ziyaretler gerçekleştirildi.



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız, 10-
16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında 
engelliler ve aileleriyle balık tutma şenliği 
düzenledi. Beykoz’da düzenlenen etkinliğe 
çok sayıda davetli katıldı.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından 
organize edilen “Balık Tutma Şenliği”ne İl Başkan 
Yardımcımız Sevim Sayim Madak, Beykoz Belediye 
Başkan Yardımcısı Fatih Sağlam, Komisyon 

Başkanlarımız ve Üyelerimiz, teşkilat mensuplarımız ve çok 
sayıda engelli 
kardeşimiz ve 
aileleri katıldı.

Sahne 
gösterilerinden, 
balık tutmaya 
kadar birçok 
etkinliğin yer 
aldığı programda 
engelli çocuklar 
doyasıya eğlendi. 
Gösteri grubunun 
aldığı sahne 
sonrası çocuklar 
aileleriyle birlikte 
balık tuttu. 
Yoğun katılımın 
gerçekleştiği 
programda 
ailelere hediyeler 
takdim edilirken 
güne dair hatıra fotoğrafları çektirdi.

BÜYÜK MÜCADELELER VERDİK
Programda konuşan İl Başkan Yardımcımız Sevim Sayim 

Madak, “Cumhurbaşkanımız, engelli bireyler konusunda hem 
kardeşlerimizin hem de ailelerinin hayatlarına ciddi anlamda 
katkılar sunmak için gayret etti. Bizler özellikle engelli bireylere 
karşı olan bakış açısını değiştirmek için büyük mücadele verdik. 
2005 yılında engelli yasasını çıkartarak onların hayatlarına hem 
maddi hem de manevi anlamda katkılar sunmaya çalıştık” diye 
konuştu.

“Önceden evden dışarı çıkamıyorlardı”
Çocuğuyla birlikte etkinliğe katılan vatandaşlardan Semiha 

Top, “Çocuklar için güzel bir etkinlik oldu. Emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. Önceden evden dışarı çıkamıyorlardı. 
Yalnızlık hissediyorlardı. Bu etkinliklerle bunları aşıyoruz” dedi.
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ENGELLİLER VE AİLELERİYLE BALIK 
TUTMA ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİK
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Tarım ve Orman Bakanımız 
Vahit Kirişçi’nin teşrifleriyle 
Çatalca ilçemizde çiftçilerimize 
yerli ve milli fide dağıtımı ile 
ayçiçeği tohumu dağıtımı töreni 
gerçekleştirdik. 

Bakanımız Kirişçi Çatalca Belediye 
Başkanlığımız ziyaretinin ardından 
Ovayenice Mahallemizde kanola tarlası, 
Çakıl Mahallemizde çilek serasını gezdi. 

Tarım ve Orman Bakanımız Vahit Kirişçi ardından 
İlçe Başkanlığımıza da ziyarette bulundu. Yapılan 
programlara İlçe Başkanımız Yusuf Aslan’ın yanı sıra 
İstanbul Milletvekillerimiz Tülay Kaynarca ve Nevzat 
Şatıroğlu, İl Başkan Yardımcımız Cahit Altunay, İl 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Kadın ve Gençlik Kolları 
Başkan Yardımcılarımız, İlçe Yönetim kademelerimiz 
ve teşkilat mensuplarımız katılım sağladılar.

Törende yaptığı konuşmada Çatalca’nın İstanbul’un 
alan itibarıyla büyük ilçelerinden olduğunu belirten 
Kirişci, “Bu konuda İstanbul’da bizi en mutlu eden 
ilçelerimizin başında geliyor. İstanbul’u belki de 
doyurabilecek bir üretimi ziyadesiyle bu ilçemizde 
gerçekleştirmek mümkün. İnşallah başta Çatalca 
pirincimiz olmak üzere bütün bu bölgeye has olan 
ürünlerimizin coğrafi işaretleri önce ulusal, sonra da 
uluslararası düzeyde olur.” diye konuştu.

ÇATALCA’DA BAKANIMIZDAN  
YERLİ VE MİLLİ FİDE DAĞITIMI



MÜSİAD 32. Kuruluş Yıl Dönümü Programı ve Geleneksel MÜSİAD 
Türkiye’nin Gücü Ödülleri töreni Atatürk Kültür Merkezi’nde 
düzenlendi. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da törende 
önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:
Şahsıma gösterdiğiniz teveccüh için her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Aynı şekilde 9 farklı dalda ödülleri takdim edilen değerli temsilcilerimizi 

de tebrik ediyorum. Kimi muhalefet aktörlerinin iş dünyamıza sabah akşam 
karamsarlık aşıladığı bu dönemde bu tören çok önemlidir. Cesur isimlerin 
ödüllendirilmesini çok anlamlı buluyorum. Bugün ödül verilen isimler başarılı 
temsilcilerimizin sadece küçük bir bölümüdür. On binlerce insanımız önemli 
başarılara imza atıyor.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
MÜSİAD’ın 32. kuruluş yıldönümü töreninde 

konuştu. Erdoğan konuşmasında, “Yerli ve 
yabancı müteşebbislerin yatırım iştahı sürekli 

artıyor. 2021 yılını 225 milyar dolar ihracatla 
kapatıp bu yıl için daha büyük hedefler belirledik. 

Yıl sonu hedefimiz olan 250 milyar dolara emin 
adımlarla ilerliyoruz. Kim ne derse desin, başarı 

çıtasını sürekli yukarıya taşıyan iş  
dünyasının yolu açıktır. “ dedi. 

250 MİLYAR DOLARA EMİN 
ADIMLARLA İLERLİYORUZ
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250 MİLYAR DOLAR HEDEFİNE EMİN 
ADIMLARLA İLERLİYORUZ

Yerli ve yabancı müteşebbislerin yatırım iştahı 
sürekli artıyor. 2021 yılını 225 milyar dolar ihracatla 
kapatıp bu yıl için daha büyük hedefler belirledik. 
Yıl sonu hedefimiz olan 250 milyar dolara emin 
adımlarla ilerliyoruz. Kim ne derse desin, başarı 
çıtasını sürekli yukarıya taşıyan iş dünyasının yolu 
açıktır.  Başlatmış olduğumuz teknoloji odaklı 
sanayi projemizle başarıya kilitlenmiş durumdayız. 
Yerlileştireceğimiz 919 teknolojili ürün belirledik. 
Türkiye’ye büyük kazanımlar sağlayacak 31 
projenin desteklenmesine karar verdik. İleri sürüş 
destek sismenden batarya sistemine pek çok 
ürünü yerli imkanlarla üretmek istiyoruz. Böylece 
Türkiye’yi kritik teknolojin pazarı yerine üreticisi 
haline getirmeyi adım adım gerçekleştireceğiz.

Bugün MÜSİAD’ın kuruluşunun 32. yılının 
haklı gururunu yaşıyoruz. MÜSİAD’ın güçlenmesi 
için çalışan eski başkanlarına da şükranlarımı 
sunuyorum.

MÜSİAD HEP MİLLETİNİN  
YANINDA SAF TUTTU

Cumhuriyet mitinglerinden, Gezi olaylarındaki 

sokak eylemlerine, kanlı darbe girişimine kadar 
her kritik dönemde MÜSİAD milletin yanında saf 
tutmuştur. MÜSİAD hep öncü bir rol üstlenmiştir. 
Kazancınızın çalışanlarınızın yanında ihtiyaç 
sahipleriyle de paylaşarak örnek oldunuz.

SAVAŞTAN KAÇAN KARDEŞLERİMİZE 
SAHİP ÇIKACAĞIZ

Suriye’den savaştan çıkıp ülkemize sığınan 

bu kardeşlerimize sonuna kadar sahip çıkacağız 
Bay Kemal. Siz ne derseniz deyin. Birileri çıkmış 
durmadan laf salatası yapıyor. Bizim kapımız 
açık, onlara ev sahipliği yapmaya devam 
edeceğiz. Onun için bu süreç içerisinde, bu 
yardımseverliğimizi nasıl yapıyorsak yapmaya 
devam edeceğiz. Suriye’nin kuzeyinde olduğu gibi, 
600-650 briket evin orada inşa edilmesi attığınız 
bu güzel adımlardan bir tanesidir. 

FIRSATÇILARLA MÜCADELE
85 milyonun her bir ferdinin fiyat 
artışlarından asgari şekilde etkilenmesini 
sağlamaya çalışıyoruz. Ekonomide 
yakaladığımız ivmeyi artırmanın peşindeyiz. 
İnsanımızın işini, aşını ve mal emniyeti 
garanti etmek istiyoruz. Serbest piyasa 
ekonomisi içinde gayri ahlaki yönlerle 
milletimizin ekmeğine kan doğrama 
peşinde olan fırsatçıları görüyoruz. Bunlarla 
mücadeleyi sürdürüyoruz. Kabine’de 
bunları konuşacağız, alınacak hukuki, idari 
önlemlerin kararlarını alacağız. Süratle de 
hayata geçireceğiz.

GÜNDEM



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE 
VURGUSU

Dünyanın ve bölgemizin savaşların, 
çatışmaların, siyasi ve ekonomik krizin 
kıskacından geçtiği şu dönemde, Türkiye 
rotasından şaşmadan hedefine ilerliyor. Diğer 
ülkelerden farklı olarak biz, geçtiğimiz 20 yılda 
inşa ettiğimiz altyapı ile 2023 hedefleri ve 2053 
vizyonuyla sembolleştirdiğimiz yol haritamıza 
bağlı kalmayı başardık. Artık her alanda kendi 

ayaklarının üstünde durabilen, tüm dostlarına 
ve kardeşlerine destek verebilen bir Türkiye var. 
Büyük ve güçlü Türkiye’nin inşasını adım adım 
ilerletiyoruz. Hiçbir oyunun bizi hedefimizden 
uzaklaştırmasına izin vermiyoruz. Gelişmiş 
ülkelerin bile çaresiz kaldığı sınamaların 
Türkiye’nin en az kayıpla geride bırakması 
elbette birilerinde rahatsızlığa yol açıyor. Bir 
yandan demokrasi ve kalkınma reformlarımızı 
hayata geçirirken diğer yandan da milletimizle 
birlikte bu kirli oyunları bozarak bu günlere 
geldik.

“ALIM GÜCÜNDEKİ DÜŞÜŞÜN 
FARKINDAYIZ”

Hak ve özgürlük alanlarını geliştirerek, ülkemizi 
vesayetin boyunduruğundan milletimizle kaldırdık. 
Ülkemizin bağrına yerleştirilmiş FETÖ’yü canımızı 
ortaya koyarak milletimizle tepeledik. İnsanlığın 
yakın tarihte yaşadığı Koronavirüs salgınının 
üstesinden sağlık sistemimizin gücü ve milletimizle 
beraber el ele geldik. İnşallah bugünkü ve bundan 
sonraki sınamaları da 85 milyon hep birlikte 
aşarak bizden sonraki nesillere ulaştıracağız. Dar 
gelirli insanlarımızın alım güçlerindeki düşüşün 
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KONUT FİNANSMANINDA 
ÜÇ MÜJDE 

BİRDEN 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığında Beştepe’de bir araya gelen 

Kabine Toplantısı sonrası açıklamalarda 
bulundu. “Konut almak isteyen ve konut 

yapan firmalarımızla ilgili müjdemiz var” 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İlk 

defa konut sahibi olacaklara 2 milyon liraya 
kadar birinci el satın almalar için 10 yıla 

kadar vadeli, aylık yüzde 0,99 faizli konut 
kredisi sağlıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ayrıca, yerli 
ve milli pasaportların Ağustos ayı itibariyle 

vatandaşlara verileceğini açıkladı.
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farkındayız. Ücretlerde yaptığımız artışlarla alım 
gücündeki gerilemeyi telafi etmeye çalışıyoruz. 
Temmuz ayında yapılacak enflasyon farkı 
artışları ve diğer düzenlemelerle dar gelirlilerin 
alım gücünü biraz daha düzelteceğiz. Sadece 
geçtiğimiz ay milletimizin farklı kesimlerine 
sağladığımız destek tutarının 5,3 milyar liradır. 
Elektrik tüketim desteği için geçtiğimiz sene 
2,5 milyon aileye kaynak teslim sağladık. 
Ekonomi programımızın merkezinde istihdamı 
korumak ve geliştirmek vardır. Üretim tarafında 
oldukça iyi bir yerdeyiz. Ülkemizi tüm alanlarla 
Cumhuriyet tarihinin en üst seviyesine çıkartmak 
için yaptığımız yatırımların meyvelerini toplama 
vaktidir.

“TÜRKİYE’Yİ YÖNLENDİRME  
DEVRİ BİTMİŞTİR”

Enerji fiyatlarında 10 kata varan artışlar, ürün 
maliyetlerinde ciddi artışlara yol açıyor. Bununla 
birlikte bazı ürünlerdeki artışlar, ne enerji, ne 
döviz kuruyla izah edilecek seviyelerdedir. 
Açgözlülükten, fırsatçılıktan kaynaklanan 
fiyat artışları hukuk değil, ahlak meselesidir. 
Denetimleri sıkılaştırdık. Stokçuluk ve fiyatları 
etkilemeyle ilgili cezaları da yeniden düzenliyoruz. 
Ayrıca üretim maliyetlerini dengeleyerek fiyatları 
istikrara kavuşturmak üzere hazırlıklar yapıyoruz. 
Sabırla, azimle, inançla yürüdüğümüz bu yolun 
sonu, ülkemizin refahına, milletimizin huzuruna 
çıkmaktadır. Yeter ki kendimize güvenerek 
umudumuzu canlı tutarak hedeflerimizi büyüterek 
daha çok çalışalım, daha çok üretelim. İşte o 
zaman aydınlık bir geleceğin bizi beklediğini 
göreceğiz. Siyasetteki 40 yılı aşkın tecrübemize, 
ülke yönetimindeki 30 yıla yaklaşan yönetimimize 
güveniyoruz. Yalanlarla, iftiralarla dışarıdan 
yazılmış senaryolarla Türkiye’yi yönlendirme devri 
artık bitmiştir.

KONUT FİNANSMANI MÜJDESİ
Konut almak isteyen ve konut yapan 

firmalarımızla ilgili müjdemiz var. Ülkemizde 1 
milyon üzerindeki konutla vatandaşlarımızı uygun 
şartlarla ev sahibi yapmıştık. Son dönemde küresel 
ekonomide ham madde fiyatlarında görülen 
fahiş yükselişlerle konut satışlarında azalmalar 
yaşandı. Konut finansmanı konusunda 3 ayrı paket 
getiriyoruz.

İlk defa konut sahibi olacaklara 2 milyon 
liraya kadar birinci el satın almalar için 10 yıla 
kadar vadeli, aylık yüzde 0,99 faizli konut kredisi 
sağlıyoruz. İkinci paket konut değerinin en az 
yarısı 1 Nisan 2022 tarihinden önce açılıp döviz 
hesaplarının bozdurulması veya fiziki altınların 
merkez bankasına satılarak alınmasıyla bu 
paketten yararlanabilecekler. Üçüncü paket 
inşaat sektörüne yöneliktir. Mayıs başı itibarıyla 
yüzde 40’ı tamamlanmış ve asgari yüzde 50’si 
satılmamış inşaat projelerinin tamamlanabilmesi 

için 20 milyar liralık kaynak ayırdık.
TOKİ’nin projelerine de hız veriyoruz. Düşük 

gelirli vatandaşlarımızı ev sahibi yapmaya 
yönelik projeler için TOKİ’ye 30 milyar TL’lik 
destek sağlayacağız. TOKİ’nin projelerine de 
hız veriyoruz. Düşük gelirli vatandaşlarımızı ev 
sahibi yapmaya yönelik projeler için TOKİ’ye 30 
milyar TL’lik destek sağlayacağız. Rezerv alanlarla 
yapılan uygun maliyetle desteklenen konutlarda 
5 yıl süreyle satışına izin verilmeyecek. Kentsel 
dönüşüm çalışmaları konut arzını artırmak için 
vereceğimiz diğer bir alandır. Vatandaşlarımızı 
hızlı güvenli ve ekonomik şekilde konut sahibi 
yapmayı amaçlayan bu destek ve konut 
adımlarının hayırlı olmasını diliyoruz.

YERLİ VE MİLLİ PASAPORT ÜRETİMİ
Çip krizi sebebiyle pasaport üretimini 

gerçekleştirebileceğimiz altyapıyı Türkiye’de 
kurduk. Ağustos ayı itibariyle vatandaşlarımıza 
verilmeye başlanacak olan yeni pasaportumuzun 
da milletimize hayırlı olmasını diliyorum.

“2023 HEDEFLERİMİZDEN 
ŞAŞMADAN YOLUMUZA 
DEVAM EDECEĞİZ”
Biz 2023 hedeflerimizden, 2053 
vizyonumuzdan asla şaşmadan 
yolumuza devam edeceğiz. Gençlik 
ve Spor Bakanlığımızın düzenlediği 
gençlik kamplarının başvuruları başladı. 
Bu kamplardan yararlanma sınırı 25 
yaşa yükselttik. Bu yıl yaklaşık 200 
bin gencimizi bu kamplarda hizmetler 
verilecek. Ayrıca cumartesi günü Rize-
Artvin havalimanın açılışını yapacağız. 
Dünyada 5 tane deniz üzerine kurulu 
havalimanı vardır, bunlardan 2 tanesi 
bizdedir. Bu açılış töreninde Aliyev 
kardeşim de bizle birlikte olacak.



Dünyada sadece 5 tane olan, 
Türkiye’de iki tane bulunan 
denize dolgu tekniğiyle inşa 
edilen Rize-Artvin Havalimanı 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla açıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Türkiye’ye son 20 yılda sayısız eser inşa 
edildiğini ve yenilerinin de inşasının devam 
ettiğini söyledi. 

Erdoğan “Türkiye’nin kalkınmada özellikle 
de havayolu ulaşımında son 20 yılda katettiği 
mesafesinin sembolü olarak gördüğüm 
bu eser ne dağ ne denizlerin bizim hizmet 
azmimizin önünde duramayacağının 

işaretidir” dedi.
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

açıklamaları şöyle:
Ülkemizin iftihar verici eserleri arasında 

yer alan Rize-Artvin Havalimanımızın 
hayırlı olmasını diliyorum. Eser ve hizmet 
siyasetimizin son örneği bu havalimanımız 
sıradan bir yatırım değildir. Dünyada deniz 
dolgusu olan 5 havalimanı bulunuyor. Rize-
Artvin’le birlikte ikisi ülkemizdedir. Böylece 
ülkemizdeki toplam havalimanı sayısını 
26’dan 57’ye çıkardık. Sıfırdan yapmışcasına 
yenilediğimiz havalimanları da var.

Yaklaşık 5 yılda 4.4 milyar liralık yatırımla 
tamamlanan Rize Artvin havalimanı 3 bin 
metrelik pisti, yıllık 3 milyon yolcu kapasiteli 
terminaliyle gurur verici eser oldu. Şu 
anda uçaklarımız boş gidip geliyor. Rizeli 
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HAVAYOLU ULAŞIMDA  
ALINAN MESAFENİN  
SEMBOLÜDÜR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Rize-Artvin 

Havalimanı Açılış Töreni’ne 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan 
“Türkiye’nin kalkınmada 

özellikle de havayolu 
ulaşımında son 20 yılda kat 
ettiği mesafesinin sembolü 

olarak gördüğüm bu eser 
ne dağ ne denizlerin bizim 
hizmet azmimizin önünde 

duramayacağının işaretidir” 
dedi. Erdoğan, ‘Yaklaşık 
5 yılda 4.4 milyar liralık 

yatırımla tamamlanan Rize 
Artvin havalimanı 3 bin 

metrelik pisti, yıllık 3 milyon 
yolcu kapasiteli terminaliyle 

gurur verici eser oldu.’ 
ifadelerini kullandı.



hemşerilerimize sesleniyorum. Bu uçaklar boş 
gidip gelirse bu ne tabi Rizeli, Artvinli’ye yakışır. 
Bu uçaklar dolmalı ki gidiş gelişler çok farklı 
şekilde devam etsin. Türkiye’nin kalkınmada 
özellikle de havayolu ulaşımında son 20 yılda 
katettiği mesafesinin sembolü olarak gördüğüm 
bu eser ne dağ ne denizlerin bizim hizmet 
azmimizin önünde duramayacağının işaretidir.

Ülkemizin sınır noktasına kurduğumuz 
havalimanı pek çok alanda katkı sağlayacaktır. 
Bu topraklardan yaşayanlar ve sılayı rahim için 
ziyarete gelenler yanında bölgenin güzelliklerini 
görmek üzere Rize Artvin bir uçak bileti 
mesafesidir. Sen orada ben burada, biraz yakın 
olalım, dal ile asma gibi birbirine sarılalım. Bir şey 
diyeyim sana sevdan öldürdü beni oy kül oldum 
yana yana. Artık Rize de Artvin de türküler ayrılık 
değil, kavuşmak üzerine söylenecek.

“TÜNEL, HASTANE, EĞİTİM 
TESİSLERİNİ HİZMETE SUNDUK”

Son 20 yılda Rize’ye 25 milyar lira tutarında 
yatırım yaptık. 2000 dersliğin yanında 
üniversitemizi şehrimize kazandırdık. 92 adet spor 
tesisi yaptık. İhtiyaç sahibi hemşerilere 1.1 milyar 
lira sosyal yardım aktardık. 911 yataklı hastanenin 
de aralarında bulunduğu 28 sağlık tesisini 
şehrimize kazandırdık. Güneysu Millet Bahçesi’ni 
yıl sonuna kadar hizmete sunacağız. Ovit Tüneli 
ve bağlantı yolları, Hurmalık, Salaha tünelini 
tamamlayıp hizmete sunduk. Turizm potansiyelini 
değerlendirmek için  önemli çalışmalar 
sürdürüyoruz. Kaçkar Dağları Milli Parkı’nı halkın 
kullanımına açtık.

 Son 20 yılda inşa ettiğimiz 68 taşkın koruma 
tesisiyle 121 yerleşim yeri ve 17 bin dekar araziyi 
taşkınlardan koruduk. Sanayide şehrimize bir 
organize sanayi bölgesi 3 sanayi tesisi site olarak 
kazandırdık. Enerjide doğalgaz arzını sağladık.

Artvin’e geçtiğimiz 20 yılda 40 milyar liralık 
yatırım yaptık. 750 yeni derslik inşa ettik. Çoruh 
Üniversitesi’ni hizmete aldık. 7 gençlik merkezi, 21 
spor tesisimizle gençlerimize hizmet veriyoruz. 

İhtiyaç sahibi vatandaşlara 680 milyon lira 
kaynakla destek olduk. 16 sağlık tesisi inşa ettik. 
Bölünmüş yol uzunluğunu 22’den 80 km’ye 
çıkardık. Cankurtaran tünelini hizmetinize 
sunduk. Çoruh üzerine Muratlı, Borçka, Deriner 
ve Yusufeli barajlarını gerdanlıklar gibi taktık. 
Yusufeli Barajı’nda su tutma aşamasına geldik. 
Çoruh Parkı’nı inşa ettik. 69 taşkın koruma tesisini 
tamamladık.

Yaptığımız yatırımlarla artık bölgemizde 
insanlarımızın hayat standartlarını batıdaki 
şehirlerimizin ötesine geçirdik. Milletime 
sesleniyorum. Topluluğu görüyorsunuz, heyecanı 
görüyorsunuz. Artık hiç kimsenin eğitim için 
sağlık, geçim derdi için başka yerlere gitmesine 
gerek kalmadı. Hatta gurbette sıla özlemiyle 
yaşayan vatandaşlarımızın geri dönmesi için 
gereken her şeyi hazırladık. Bölgenin göç 
sorununun çözümü konusunda ihtiyaç duyulanları 
sağlamış olduk.
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“2053 VİZYONUMUZUN 
AYDINLIK GELECEĞİNİN 
LOKOMOTİFLERİNDEN BİRİ”
Karadeniz insanının çalışkanlığı, 
azmi, yenilikçiliği bu imkanlarla 
bir araya geldiğinde burada değil, 
tüm Türkiye’nin ufkunu açacak işler 
başarılacağına inanıyorum. Ülkemizin 
dört bir yanında gayret, emek ve 
becerisiyle kendi hayatını kazanan 
kabına sığamayan Karadenizlilere 
yakışan budur. Baba ata topraklarını 
ihya etmek için harekete geçen her 
kardeşimizin yanında yer almayı 
sürdüreceğiz. Bölgemiz büyük ve güçlü 
Türkiyemizin 2053 vizyonumuzun 
aydınlık geleceğin lokomotiflerinden biri 
haline dönüşecektir.
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“ÜLKEMİZİ BÜYÜTMEK İÇİN GECE 
GÜNDÜZ ÇALIŞIYORUZ”

Türkiye’nin demokrasi ve kalkınma yolculuğu 2 
asırlık tarihi ile büyük bir başarı hikayesidir. İçinde 
emperyal güçlerin sömürü düzenine karşı verilen 
mücadeleyi ruhu barındırır. İşte ben karşımda 
sizleri böyle görüyorum. Bunu Karabağ’da 
Libya’da Gabar ,Cudi ve Bestler Deresi’nde tüm 
terör örgütlerine karşı ispatladınız. Şehitlerimiz 
geldi ama biz biliyoruz ki şüheda fışkıracak 
toprağı şüheda. İşte milletimiz önce istiklalini 
kazanıp yeni devletini kurarak demokrasi ve 
kalkınma adımlarıyla bugünkü seviyesine gelmiştir. 
Çünkü Türkiye zihinlere ve ayaklara vurulan 
zincirlerinden kurtulup kendi medeniyet tarih 
misyonunu sahiplendiğinde diğer toplumların da 
onları izleyeceğini biliyorlardı. Darbelerle, terör 
örgütleriyle, uluslararası kumpaslarla oyaladılar. 
Biz de ülkeye ve millete hizmet ederken aynı 
yollardan geçtik. Milletimiz senaryoyu çözdüğü 
için girdiğimiz tüm mücadele bugün olduğu 
gibi yanımızda yer aldı. Bugün Cumhur İttifakı 
olarak aynı mücadeleyi sürdürüyoruz. 2023’e 
bu ruhla hazır mıyız? Hazırlanıyor muyuz? 
2023’e atfettiğimiz hedeflere ulaşmamızı 
engelleme çabalarını beraberce izliyoruz. Yalan, 
iftira, çarpıtmanın kol gezdiği iklimde ülkemizi 
geleceğe hazırlıyoruz. Ekonomi sisteminin 
kökünden sarsıldığı dönemde, yatırım, istihdamla 
ülkemizi büyütmek için gece gündüz çalışıyoruz. 
Milletimizin asırlık geri kalmışlığının ihmalinin 
dermanını nasıl biz bulmuşsak bugünkü sıkıntıları 
yine biz çözeceğiz.  Tek vaatleri Türkiye’yi her 

“HÜSRAN YAŞANMASINA  
MİLLETÇE İZİN VERMEYECEĞİZ”
Hayatın her alanında ülkenin çehresini milletin makus tarihini 
değiştirerek ülkeye çağ atlatmış olmanın huzuruyla sizlerin 
karşısındayız. Eksiklerimiz, hatalarımız olmamış mıdır. Elbette 
olmuştur. Bunlar devede kulak misalidir. Dünya ve bölgemiz 
krizlerin yol açtığı bir ateş çemberinden geçerken biz ülkemizi 
en üst seviyeye çıkarmanın karşılığını vermeye çalışıyoruz. 
Türkiye belki 100 yılda bir böyle fırsatlar yakalıyor. Daha önce bu 

fırsatları elimizden aldılar. Bu hüsranın yaşanmasına milletçe izin 
vermeyeceğiz. 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev: Havalimanları, barajlar, yollar... 
Bunlar Türkiye’nin gelişmesini gösteren hamlelerdir
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Rize-Artvin Havalimanı 
açılışında açıklamalarda bulundu. Aliyev, “Türkiye günden güne 
güçleniyor, gelişiyor. Bunun temelinde siyaset ve aziz kardeşimin 
emeği, zahmeti vardır. Türkiye dünya çapında güç merkezi 
ve söz sahibi olup, ülke içinde de büyük projeler inşa etmeye 
kadirdir. Havalimanları, barajlar, yollar, köprüler bunlar Türkiye’nin 
gelişmesini gösteren hamlelerdir.” dedi.
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şeyiyle eskiye döndürmek, kavga ettirmek, 
emperyal düzene uydurmak olanlara fırsat 
vermeyeceğiz. Teneke gürültüsünden farkı 
olmayanların patırtılarıyla olanların gerçek 
yüzlerini sizler biliyorsunuz. İşte bugün Rize-
Artvin havalimanındayız. Geçtiğimiz aylarda Tokat 
Havalimanı’nı hizmete açtık. 18 Mart’ta Çanakkale 
Köprüsü’nü açtık. 1915 Çanakkale Köprüsü’yle 
boğazlarımıza 4’üncü gerdanlığı takmış olduk.

MİMAR SİNAN  
TEKNİĞİYLE YAPILDI

Mimar Sinan’ın 1558’de Süleymaniye 
Camisi’ndeki ‘ön yükleme’ tekniği kullanılarak 
deniz dolgusu yapılan havalimanı, Ordu-Giresun 
Havalimanı’ndan sonra 2’nci; Japonya, Hong Kong 
ve Güney Kore’nin ardından da dünyanın 5’inci 
deniz üzerindeki havalimanı oldu. Havalimanında 
sivil apronun yanı sıra Türk Hava Kuvvetleri ile Sahil 
Güvenlik Komutanlığı için de 2 apron inşa edildi.

 DALGIÇLAR DEVREYE GİRDİ
Çağın en ileri inşaat ve yapım teknolojilerinin 

kullanıldığı inşaatta, deniz tabanındaki gevşek 
kum dolgu sahasından uzaklaştırıldı. Bunun 
için tarama gemisiyle deniz tabanından 1 
milyon metreküp malzeme çekildi. Havalimanını 
Karadeniz’in şiddetli dalgalarından korumak için 
dış koruyucu mendirek inşa edildi. 7 kilometrelik 
mesafeden taşınan her biri 8 ile 10 tona varan 
ağırlıklardaki milyonlarca taş, kamyonlar ve 
gemilerle taşınıp ortalama derinliği 17,5 metre 
olan deniz dolgu alanında, 28 metre derinliğe 
kadar dolgu yapıldı. Deniz altında sismik cihazlarla 
ölçümlerin ardından 300 tonluk vinçle 35 ve 45 
ton ağırlığındaki 20 bin 500 adet ‘x blok elemanı’ 
dalgıçlar tarafından deniz altına yerleştirildi. 
Deniz dolgusu için 100 milyon ton taş kullanılan 
havalimanında, 304 kazık üzerine de 76 yaklaşım 
ışığı konuldu.

ÜSTYAPIYA GEÇİLDİ
PAT sahaları olarak adlandırılan pist, apron 

ve taksi yolları ve bina dolgularının tamamlanıp 
ön yüklemede oluşabilecek oturma miktarı 
sağlandıktan sonra üstyapı imalatlarına geçilen 
havalimanında, üstyapı kesitlerindeki aşağıdan 
yukarıya doğru; 500 bin metrekare kırmataş 
temel ve alt temel ile bitümlü temel, binder 
imalatları yapıldı. Son olarak final tabakası 
olan özel esneme özellikli taş mastik asfalt 
pist imalatının gerçekleştirildiği havalimanında 
zeminleri güçlendirmek için Türkiye’de ilk defa 810 
bin metrekare alanda 3 sıra zemin oturmalarını 
önleyecek nitelikte geogrid malzeme kullanıldı.

1 SİVİL, 2 ASKERİ APRON
Yıllık 3 milyon yolcu kapasiteli havalimanında, 

300’e 120 metre ve 120’ye 120 metre taş ahşap 
karışımlı yerel mimari motiflerin kullanıldığı sivil 
apronun yanı sıra Türk Hava Kuvvetleri ile Sahil 
Güvenlik Komutanlığı için de 2 apron daha inşa 
edildi. Yurt içi ve yurt dışı uçuşların yapılabileceği 
3 bin metre uzunluğunda, 45 metre genişliğinde 
pistle 265 metreye 45 metre ölçülerinde taksi 
yolunun yer aldığı Rize-Artvin Havalimanı, 47 bin 
133 metrekare kapalı alandan oluşuyor. Havalimanı 
3 milyon metrekare alanıyla Türkiye’nin 783 
bin 562 kilometrekare olan yüz ölçümünü de 
değiştirdi.  

KULE ÇAY BARDAĞI
Terminal binası içine Çay Müzesi inşa 
edilen havalimanında, hava Trafik 
kontrol kulesi ince belli çay bardağı, 
havalimanı girişi de çay yaprağı şeklinde 
yapıldı. 135 bin metrekareden fazla 
peyzaj alanına sahip havalimanının 49 
bin metrekaresi Karadeniz’in coğrafi 
özelliklerine uyumlu 1453 ağaçla 
yeşillendirildi. 58’inci havalimanı olan 
Rize-Artvin Havalimanı, Ordu-Giresun 
Havalimanı’ndan sonra Türkiye’nin 2’nci; 
Japonya, Hong Kong ve Güney Kore’nin 
ardından ise dünyanın 5’inci deniz 
üzerindeki havalimanı olarak kayıtlara 
geçti.

“YAŞ ÇAY KİLOGRAM  
ALIM FİYATI 7 LİRA”
Sizlerle gurur duyuyorum. Küresel krizin 
ülkemize etkilerini azaltmak için çok yönlü 
program uyguluyoruz. Üretim ve istihdam 
tarafında işler planlandığı gibi gidiyor. 
Enflasyonu dizginleyerek sürdürüyoruz. 
Bu bölgenin en önemli gelir kaynağı 
çay üretimidir. 2022 yılı yaş çay alım 
fiyatlarının müjdesini sizlerle paylaşmak 
istiyorum. Geçtiğimiz yıl yaş çay alım 
fiyatı kilogramda 3,87 liraydı. Bu yıl yaş 
çay alımlarında uygulanacak taban fiyatı 
yüzde 73’ün artışla 6.70 kuruşa, kilogramda 
13 kuruş olan desteklemeyi de yüzde 130 
artırarak 30 kuruşa çıkarıyoruz. Böylece 
üreticilerimiz çaylarını geçen yıla göre 
destekleme ile birlikte ortalaması yüzde 
75’e gelen artışla kilogramı 7 liradan 
fabrikaya verebilecek. Yeni yaş çay alım 
fiyatımızın bölgemize ve siz değerli 
hemşerilerimize hayırlı olmasını diliyorum.
 Bir müjdede İkizdere Çamlıhemşinli çay 
üreticilerine vermek istiyorum. 100 ton 
kapasiteye sahip 5 binin üzerinde üreticiye 
sahip çay fabrikalarının inşaatlarını projeleri 
var. Önümüzdeki kampanya döneminde 
çay alımında üretime başlayacak. 
Çay fabrikalarımızın hayırlı olmasını 
diliyorum. Arhavili vatandaşlarımız OSB 
kamulaştırılmasıyla ilgili müjde vermek 
istiyorum. Arhavi OSB’nin kamulaştırma 
çalışmalarının süratle tamamlanması 
talimatı verdim. Rize-Artvin Havalimanı’nın 
hayırlı olmasını diliyorum. Aliyev kardeşime 
şükranlarımı sunuyorum. Sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sığınmacı 
polemiği konusunda CHP Genel Başkanı 
Kılıçdaroğlu’na “Ülkemizde muhacir 
olarak bulunan insanları ne Bay Kemal’in, 
ne yandaşlarının dedikleriyle bu görevde 
olduğumuz sürece bu ülkeden asla geri 
itmeyiz, ötelemeyiz. Bu kardeşlerimizden 
kendi tasarruflarıyla, insiyatifleriyle geri 
dönmek isteyenler olduğunda zaten onlar 
geri döneceklerdir. Ama biz onları asla 
silahla, silah dayayarak düşmana teslim 
etmeyiz Bay Kemal, bunu böyle bilesin” 
sözleriyle yanıt verdi.  

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, partisinin genel merkezinde 
Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’nda konuştu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamasından önemli satırbaşları:

Genel merkezimizle il ve ilçe teşkilatlarımızla seferberlik 
ruhuyla çalıştığımızda milletimizin gönül kapılarının bize 
açık olduğunu gördük. Bu tempoyu düşürmeden yeni 
araç ve yöntemlerle sürdürerek çalışmalarımızı 2023 
Haziran’ına kadar sürdüreceğiz.  1 yıllık süreyi en güzel 
şekilde değerlendirerek 16’ncı zaferimize ulaşacağız. Her 
seçim önemlidir, her seçim tarihidir, her seçim kritiktir. 2002 
Kasım seçimleri tarihi bir dönüm noktasıydı. 2007 seçimleri 
vesayetle mücadelemizde yeni bir safhaya geçmemizi 
sağlamıştı. 2011 seçimleri eser ve hizmet siyasetimizi 
zirveye taşımıştı. 2015 seçimleri eski günlere dönmek 
isteyenlerle hesaplaşmaya dönüşmüştü. 2018 seçimleri darbe 
teşebbüsü ve yeni yönetim anlayışıyla girdiğimiz imtihandı. 
2023 seçimleri de hem ülkemizin AK Parti hükumetleri 
dönemindeki kazanımlarının muhasebesi hem de 2053 
vizyonumuzun habercisi olarak tarihe nakşedilecektir. 

BU SEÇİM AK PARTİ İÇİN, TAYYİP ERDOĞAN  
İÇİN DEĞİL TÜRKİYE İÇİN ÖNEMLİDİR

Bu seçim AK Parti için, Tayyip Erdoğan için değil Türkiye 
için önemlidir. Türkiye’nin dünyanın en büyük 10 ekonomisi 
arasına girmesi 2023’te yapılacak tercihe bağlıdır. Çünkü bu 
bizim çabamız. Muhalefet tarafının ülkemize tek taahhüdü 
ülkemizi 20 yıl öncesine götürmek. Kılıçdaroğlu, muhalefet 
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BU KARDEŞLERİMİZİ 
BU ÜLKEDEN GERİ 

GÖNDEREMEYECEKSİNİZ
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ÖNÜMÜZDEKİ SEÇİMİ 
YENİ BAŞLANGIÇ HALİNE 
GETİRECEĞİZ 
Sadece Türkiye’nin değil gözünü ve 
kalbini bu ülkeye dikmiş koskoca bir 
coğrafyanın umudu olarak bugünlere 
gelmiş AK Parti için her seçim yeni 
bir başlangıçtır. İnşallah önümüzdeki 
seçimi de hep beraber böyle bir yeni 
başlangıç haline getireceğiz. Ülkemizin 
asırlık meselelerini nasıl çözdüysek 
bugünkü sıkıntıların üstesinden de 
yine biz geleceğiz. Milletimizi asırlık 
özlemlerine nasıl biz kavuşturduysak 
gençlerimizin ufkunu da yine biz 
aydınlatacağız. Ayağımıza vurulan 
prangaları nasıl birer birer kırıp 
attıysak inşallah bugün önümüzde 
duran engelleri de yine biz aşıp 
geçeceğiz. Çünkü biz bu ülkeye, bu 
vatana, bu millete sevdalıyız çünkü 
biz ‘Yürüyeceksin, millet yürüyecek 
arkandan’ düsturunun takipçisiyiz. AK 
Parti davasının şahısları ve hevesleri 
aşan büyüklüğünün gerisinde işte bu 
anlayış vardır.

adına yeni ve daha iddialı bir hedef ortaya koydu. 
Kavga etmeye geldiğini açıkça söyledi. Bu zatın 
eleştirilerine bakıyor, gerektiğinde hak ettiği 
cevabı veriyoruz. Uzunca zamandır bu zatın 
söyledikleri yalan, yanlış.

Dün Meclis’te çıkmış, ‘Tayyip Erdoğan, Suriye 
meselesini Birleşmiş Milletler’de hiç gündeme 
getirdi mi?’ diye soruyor. Eline dizine dursun. 
Defeatle.. Bu zat hiçbir BM toplantısını takip 
etmemiş.  Bunların gözü var görmez, kulağı 
var duymaz. ‘Tayyip Erdoğan, bu meseleyi 
Avrupalılarla hiç konuşmadı’ diyor. Müzakere 
yürüttüğümüzden muhakkak haberi yok. Gerçi bu 
adamın neyden haberi var ki... 

BÜROKRATİK KARİYERİ ÜLKEMİZİN EN 
BÜYÜK UTANÇ SAYFALARINDAN BİRİ

Devlet yönetmek adına tek bildiği şey, 
hastanelerinde insanların rehin kaldığı, emekli 
maaşlarını ödeyemeyecek hale gelen SSK Genel 
Müdürlüğü’dür. Sürekli örnek verdiği bürokratik 
kariyeri ülkemizin en büyük utanç sayfalarından 
biridir. Kendisinin ülkenin ve milletin herhangi 
bir meselesi hakkında dişe dokunur bir teklifine 
rastlamadık. PKK’sından FETÖ’süne, DHKP-
C’sine kadar ülkemizle ve bölgemizle ilgili tüm 
uluslararası güçlerin maşalığını yaptığının şahidiyiz. 
Bu adamı nerede görürsünüz? Ankara’dan 
İstanbul’a teröristlerle kol kola yürüdüğünü 
görürsünüz, yine oralarda çadır kurduğunu 
görürsünüz, yandaşları ile teröristlerin cenaze 
töreninde görürsünüz. Hiçbir terör örgütüne, 
hiçbir Türkiye düşmanına kullanmadığı ifadeler 
ile bize saldırmayı siyaset sanan bu zavallı zatın 
dünkü hezeyanlarına da parti sözcümüz gereken 
cevabı verdi.

ÜRKEK, KORKAK, PISIRIK, ZAVALLI BİRİ
Bu zatın geçtiğimiz haftalarda ifade ettiği, o 

da çok enteresan ‘Kavga etmeye geliyorum’, bu 
sözü ve bununla bağlantılı dile getirdiği ‘Ya bana 

katılın ya önümden çekilin’ meydan okumasını ben 
farklı bir yere koyuyorum. Siyasette kavga elbette 
vardır. Ülkemizi kalkındırmak için gerektiğinde 
yedi düvelle kavga ettik. Milletin emanetine 
sahip çıkmak için canımız pahasına mücadele 
ortaya koyduk. Bu FETÖ’cüler bizi, kaldığımız 
yeri bombalamadılar mı? Korumalarımızı 
şehit etmediler mi? Biz Atatürk Havalimanı’na 
geldiğimizde on binler oradaydı, ama bu Bay 

Kemal tankların arasından FETÖ’cülerin desteğiyle 
çıkıp Bakırköy Belediye Başkanı’nın evine gitti. Bu 
böyle ürkek, korkak, pısırık, zavallı birisidir. Daha 
sonra da utanmadan ‘Haberim olsaydı ben de 
beklerdim’ diyor. Orada on binler neyi bekliyor. 
Sende öyle ciğer, öyle bir yürek yok.

‘Yeri geldi vesayet odaklarıyla, yeri geldi 
terör örgütleriyle kavga ettik’ diyor. Biz ettik biz, 
sen edemezsin. Göreve geldiğimizden bu yana 
terörün kökünü kazıdık mı? Kazıdık. Kazımaya 
devam ediyor muyuz? Ediyoruz. Sınır içinde, 
sınır dışında her şeye rağmen, başta Amerika 
olmak üzere Avrupa’nın değişik ülkeleri binlerce 
TIR dolusu silah, mühimmat her şeyi Türkiye’nin 
içindeki teröristlere gönderdiler. Kendileri ile 
Bay Kemal bunun mücadelesini verdik. Bu 
silahları kime gönderiyorsunuz? Bu teröristler 
ile mücadeleyi nerede kiminle yapıyorsunuz, biz 
sizinle NATO’da beraber değil miyiz? NATO’da 
beraber olduğunuz Türkiye’ye tehlike olanlara 
dirsek gösterdiniz mi?  Yok. Onlarla mücadeleyi 
biz verdik, halen de veriyoruz, vermeye de devam 
edeceğiz. Tabi bunların sözlerine güven olmaz. 
Bunlar ‘Bizim bu işlerle alakamız yok’ derler, tehdit 
oluştururlar ve ne yazık ki hiçbirine güven olmaz. 
Biz bildiğimiz yoldan sapmadan mücadelemizi 
sürdüreceğiz.

15 TEMMUZ GECESİ KORKAKLAR 
TELEVİZYON KARŞISINDA KAHVESİNİ 
YUDUMLARKEN BİZ MİLLETİMİZLE 
TÜRKİYE’Yİ TESLİM ALMAYA KALKIŞAN 
HAİNLERLE MÜCADELE ETTİK

Gün oldu Türkiye’nin istiklal ve istikbaline 
kasteden şer güçleriyle mücadele ettik. Bürokratik 
oligarşiyle de kavga ettik. Türkiye’yi tapulu mülkü 
görüp, insanımıza tepeden bakan, ‘kömürcü’, 
‘makarnacı’ diyerek milletimizi aşağılayan 
elitist zihniyetle de kavga ettik. 15 Temmuz 
gecesi korkaklar televizyon karşısında kahvesini 
yudumlarken biz milletimizle omuz omuza 
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SIKINTILARIN HİÇBİRİ ÇÖZÜMSÜZ DEĞİLDİR, KALICI DEĞİLDİR
Tabi küresel ekonomideki sarsıntıların olumsuzluklarıyla da yüzleşiyoruz. Enerji ve hammadde 
fiyatlarındaki artışlar ile tedarik zincirlerindeki bozulmalar tüm dünyada enflasyonu azdırmıştır. 
Salgın dönemindeki finansal gelişmelerin yol açtığı sorunlar henüz çözülmeden ortaya çıkan 
bu tablo günlük hayatın her alanında fiyat artışları olarak karşımıza çıkmaktadır. Üstelik Türkiye 
bu küresel tabloya ilave olarak uzunca bir süredir döviz kuru ve faiz oranları üzerinden maruz 
kaldığı bir saldırıyla mücadele etmektedir.  Fırsatçıların sebep olduğu dengesiz fiyatlamaları da 
buna eklediğimizde milletimiz ciddi bir hayat pahalılığıyla karşı karşıya kalmıştır. Biz bugüne 
kadar milletimize asla yalan söylemedik. Yapmadığımız şeyleri yapmış gibi göstermedik. 
Başaramadığımız işlere de kılıf uydurmadık. Karşımızdaki tablonun insanlarımızın günlük 
hayatlarında yol açtığı sıkıntıları gayet iyi biliyoruz.
Birkaç ayaklı program yürütüyoruz. Ekonomi programımızın ilk ayağı, ülkemizi dünyanın en 
büyük 10 ekonomisi arasına sokma hedefinden asla vazgeçmemektir. Programımızın ikinci ayağı; 
istihdama yani insanlarımızın iş, aş, ekmek sahip olmalarına öncelik vermektir. Üçüncü olarak da 
bir yandan fiyat artışlarını kontrol altına almak, diğer yandan gelirleri yükseltmektir. Türkiye kimi 
ülkeler gibi zahmetsiz kazanç sağlayabilen, petrol ve doğal gaz satışıyla günde milyarlarca doları 
kasasına koyabilen sömürge geçmişinin ürünü zenginliklerini harcayabilen bir ülke değildir. Biz 
dişimizle, tırnağımızla, alın terimizle kazanan, bedelini ödemeden hiçbir zenginliğe ulaşamayan 
bir ülkeyiz. Buna rağmen Türkiye’nin salgın ve ardından başlayan savaş sürecinde trilyonlarda 
dolarlık kaynağı olan ülkelerden çok daha iyi bir yönetim sergilediğini kimse inkar edemez. 
Halihazırda yaşadığımız sıkıntıların hiçbiri çözümsüz değildir, kalıcı değildir. Gelişmiş ülkelerin 
hızla içlerine kapandığı bir dönemde biz üretimimizle ihracatımızla insanı duruşumuzla tarihi 
sorumluluklarımızla dünyaya açılmayı sürdürüyoruz. Elbette bedeller ödüyoruz, elbette sıkıntılar 
çekiyoruz ama hamdolsun hepsinin de karşılığını fazlasıyla alıyoruz ve alacağız. Milletimizden 
sabırlı olmasını, bize güvenmesini, bizi desteklemesini, muhalefetin yalan ve iftira furyasına 
aldırmadan ülkemizin kazanımlarına ve hedeflerini sıkı sıkıya sahip çıkmasını istiyorum. 
Kimi şükürsüzlerin kimi kalbi kararmış yeminli ülke düşmanlarının kimi yüreği nasır tutmuş 
vicdansızların çıkardıkları yaygaraların sebebi milletimizin derdiyle dertlenmek değildir. Bunlar 
ülkenin ve milletin felaketi pahasına kendi küçük çıkarlarını korumanın derdinde olan bencillerdir.

vererek Türkiye’yi teslim almaya kalkışan hainlerle 
mücadele ettik.  Millete ve memlekete hizmet 
yolculuğumuzda sayısız haksızlığa, zorbalığa, 
hukuk katliamlarına, haksızlığa maruz kaldık. 
Kefenimizi giyerek çıktığımız bu mücadelenin 
hiçbir safhasında milletimizin sandıkta verdiği 
emanete gölge düşürmedik. Bu kutlu mücadelenin 
hiçbir safhasında milletin emanetine gölge 
düşürmedik. Vatanımızın bekasına, milletimizin 
huzuruna, insanımızın birlik beraberliğine halel 
getirmedik.

Bunlar kiminle kavga etmeye geliyor. CHP’nin 
geçmişine baktığımızda kiminle kavga etmeye 
geldiği açıkça görülüyor. Bunlar milletle, milletin 
hak ve özgürlük kazanımıyla kavga etmeye 
geliyor. Sefaleti hortlatmak için kavga etmeye 
geliyor. Bunlar ülkemizin başını bölgesinde 
ve dünyada eğecek kepazelikler için geliyor. 
Bunlar milletin başına bela olmaya geliyor. 
Buna izin vermeyeceğiz. Milletimize sözümüz 
var.  Bunların o yılan dillerinin, riyakar yüzlerinin, 
sahte sözlerinin arkasındaki gerçek niyetlerini 
göstererek 20 yıldır hep yaptığımız gibi tamamını 
Allah’ın izniyle sandığa gömeceğiz.

MASA DİYE KURDUKLARI 6 BENZEMEZ 
İTTİFAKI DAHA SEÇİMLERİ BİLE 
GÖRMEDEN ZANGIR ZANGIR TİTREMEYE 
BAŞLADI

‘Muhalefet’ diye karşımıza dikilenler, biz bir şey 
yapmaya kalkmadan kendi kendilerini ifşa etmeye 
başladı. ‘Masa’ diye kurdukları 6 benzemez ittifakı 
daha seçimleri bile görmeden zangır zangır 
titremeye, sağından solundan dökülmeye başladı. 
Ortak aday belirleyemeyenlerin ülkenin kritik 
meselelerinde kararlı tutum koyamayacaklarını 
görmek için allame olmaya gerek yok.  ‘Muhalefet’ 
diye ortada salınanların ne dediklerine, 
yaptıklarına bakıyoruz karşımıza çıkan manzara 
şu; kimi çıkıyor iftihar meselesi eserlere çatıyor, 
diğeri çıkıyor gençlerin kıyafet ve eğitim haklarına 
saldırıyor. Bunlar cambaz. Sürekli kılık kıyafetle 
savaşmışlardır. Şimdi vitrin için bazı siparişler 
veriyorlar ve bu siparişleri vitrinlerde sergiliyorlar. 
Kimi çıkıyor sığınmacı düşmanlığı üzerinden 
nefret suçları işliyor. Kimi gizleyemediği kibriyle, 
hırsıyla herkesi ötekileştiriyor, herkese parmak 
sallıyor. Kimi çıkıyor kabiliyetsizliğini başkalarına 
suç atarak gizlemeye çalışıyor. Kimi çıkıyor siyasi 
ve ekonomik krizlerin ateşiyle yanan dünyada 
ülkemizin verdiği mücadeleye köstek oluyor. 

BİR DİKİLİ MUMUN VAR MI BAY KEMAL?
İşte 18 Mart Çanakkale Köprüsü’yle dönemin 

en son taşlarını diktik, dikiyoruz ardından Tokat 
Havalimanı’nın açılışını yaptık ve onunla kalmadık, 
yola devam ediyoruz. Şimdi dünyada 5 tane 
deniz üzerinde havalimanı var; biri Ordu-Giresun 
Havalimanı ve diğeri de Rize-Artvin Havalimanı. 
Rize-Artvin Havalimanı’nı da Allah’ın izniyle 

cumartesi günü açacağız. Biz eser üretiyoruz, 
laf değil Bay Kemal. Yahu bir dikili mumun var 
mı, onu göster. Şu yönetiminde olan büyükşehir 
belediyelerinde neler yaptın bir de bunları anlat. 
‘Şunu yaptık, şu eseri diktik’ de. Yok. Bunlar 
sadece yapılanları hakaretle vesaire eleştirmektir. 
İnşallah bu eserlerle kalmıyoruz, bir taraftan 
otoyollarımız, otobanlarımızı, tünellerimizi devam 
ettiriyoruz. Durmadan, usanmadan yolumuza 
devam edeceğiz. Yeter ki biz Allah’ın rızasından 

başka gaye gütmeyelim, milletin desteğinden 
başka dayanak aramayalım, insanımızın 
hayallerini hayata geçirmekten başka heveslere 
kapılmayalım. Yeter ki biz çalışalım, çabalayalım, 
üzerimize düşenleri hakkıyla yapalım; gerisinin 
kendiliğinden geldiğini, gönül kapılarının 
açıldığını, yüreklerin ferahladığını, bereket 
yağmurlarının üzerimize yağdığını, işlerimizin 
kolaylaştığını, ufkumuzun genişlediğini hep 
birlikte göreceğiz



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Avrupa 
Günü” münasebetiyle mesaj 
yayımladı. Türkiye’nin pek çok 
alanda Avrupa Birliği (AB) için 
stratejik önemde olduğunu 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan mesajında, “Türkiye-
AB ilişkilerini her alanda 
geliştirmek, her iki tarafın da 
menfaatinedir.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan 9 Mayıs 
Avrupa Günü dolayısıyla 
mesaj yayımladı.

Erdoğan’ın mesajında, “Avrupa 
bütünleşmesinin temellerini atan 
Schuman Deklarasyonu’nun ilanı, 
Avrupa Birliği’ne (AB) adaylık 
statümüzün tescil edildiği 1999 
yılından beri ülkemizde de “Avrupa 
Günü” olarak kutlanmaktadır. 
Schuman Deklarasyonu’nun özündeki 
düşünceler, tüm dünyayı yıkan bir 

savaşın ardından Avrupa’da, ülkelerin 
farklılıklarını ve düşmanlıklarını kenara 
bırakarak barış, güvenlik, kalkınma ve 
refah için biraraya gelmesini sağlamıştı. 
AB ise geçmişten günümüze 
geliştirdiği ortak politikalarla barış 
projesi olmanın çok daha ötesine 
geçmiştir.” ifadeleri yer aldı.

 “TÜRKİYE PEK ÇOK ALANDA AB 
İÇİN STRATEJİK ÖNEMDE”

Mesajın devamında şu ifadeler yer 
aldı:

“Son yıllarda kuruluş değerlerinden 
uzaklaşan ve üye ülkelerin kısa vadeli 
politikalarının etkisi altında kalan 
AB’nin, Ukrayna Savaşı’yla birlikte 
kendine yeni bir hikâye yazmasının 
zamanı gelmiştir. Bugün, Avrupa’nın 
ortasında tüm dünyanın gözü önünde 
yaşanan bu trajedi, AB açısından 
uyarı mahiyetindedir. Şimdi, Avrupa 
bütünleşmesinin temellerinin atıldığı 
dönemdeki gibi bir dayanışmaya, 
işbirliğine ve en önemlisi de vizyoner ve 
cesur bir bakış açısına ihtiyaç vardır.

Türkiye, sadece aday ülke ve NATO 
Müttefiki olarak değil, köklü ve güçlü AB 
müktesebatına sahip bir ortak olarak da, 

mevcut meydan okumaların aşılmasında 
somut katkı sağlamaktadır. Ukrayna’daki 
savaşın küresel boyutlara ulaşan menfi 
etkileri güvenlik, göç, tedarik zincirleri 
ve enerji başta olmak üzere Türkiye’nin 
pek çok alanda AB için ne denli stratejik 
önemde olduğunu bir kez daha teyit 
etmiştir.

“HER İKİ TARAFIN DA 
MENFAATİNEDİR”

Giderek karmaşıklaşan dünya 
sahnesinde, farklılıklarımızdan ziyade 
müşterek paydalarımıza, çıkar 
çatışmalarından ziyade savunduğumuz 
temel değerlere odaklanmak ve Türkiye-
AB ilişkilerini her alanda geliştirmek, 
her iki tarafın da menfaatinedir. 
Türkiye’nin her türlü engele rağmen 
sabırla ve kararlılıkla sürdürdüğü AB’ye 
tam üyelik süreci, yapıcı bir yaklaşımla 
teşvik edilmelidir. Bu, AB’nin kendi 
gelecek tasavvuru, itibarı ve güvenilirliği 
bakımından da zaruridir. Bu düşüncelerle 
Avrupa Gününün, ortak coğrafyamızda 
barış, esenlik ve dayanışmaya vesile 
olmasını diliyor, başta vatandaşlarım 
olmak üzere, tüm Avrupalıların 9 Mayıs 
‘Avrupa Günü’nü tebrik ediyorum.”
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HER İKİ TARAFINDA 
MENFAATİNEDİR

Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan’dan Avrupa  

Birliği’ne mesaj:



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Danıştay Başkanlığı 
Konferans Salonu’nda düzenlenen, 
Danıştay’ın 154. Kuruluş Yıl Dönümü 

Töreni’nde yaptığı konuşmada, Türkiye’nin 
en köklü kurumlarından olan Danıştay’ın 154. 
kuruluş yıl dönümünü tebrik etti.

İdari Yargı Günü’nde, Şurayı Devlet’ten 
bugüne Danıştay’da görev yapan tüm hakimleri 
ve personeli şükranla anan Erdoğan, yönetimin 
yargı yoluyla denetlenmesi görevini üstlenen 
Danıştay’ın, devletle vatandaş arasındaki 
ihtilafların hukuk marifetiyle çözümünü 
sağladığını söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Danıştay’ın ifa 
ettiği bu kritik vazifenin hukuk devleti ilkesinin 
gerçek manada ve tüm unsurlarıyla hayata 
geçmesi manasına geldiğini belirtti.

Verdiği kararlarla alt derece mahkemelerine 
yol gösteren Danıştay’ın, her kademede 
hukukun, Anayasaya ve yasalara uygun şekilde 
işlemesini temin ettiğini dile getiren Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Milletimizin 16 Nisan 2017’deki halk 
oylamasıyla Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’ne geçişi onayladığı Anayasa 
değişikliğinde, yargının bağımsızlığı ilkesi, 
tarafsızlığıyla tahkim edilmişti. Böylece millet 
adına karar vererek hakemlik görevini üstlenen 
yargı, güçler ayrılığında hak ettiği yeri tam 
manasıyla almış oldu. Elbet bu noktaya bir 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 30

MİLLETİMİZİ MEVCUT  
ANAYASADAN KURTARMA 
İRADEMİZ BAKİDİR

Geçen yıl yeni anayasa için 
harekete geçildiğini hatırlatan 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan,  “Kendi hazırlıklarımızı 

yürütürken muhalefetten de en 
azından ortaya bir metin teklifi 

koymalarını bekledik. Aradan 
geçen zamana rağmen önümüzde 

bir metin gelmedi.” ifadelerini 
kullandı. Erdoğan, “Milletimizi, 
ruhunu 12 Eylül vesayetçilerinin 
üflediği darbe mahsulü mevcut 
anayasadan kurtarma irademiz 

bakidir.” dedi.
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anda ve durduk yere gelinmemiştir. Cumhuriyet 
tarihi, maalesef yargının darbeciler ve 
vesayet güçleri lehine taraf olduğu Yassıada 
yargılamalarından 28 Şubat brifinglerine kadar 
pek çok kötü örneklerle doludur.”

MENFAAT HESAPLARININ ALETİ OLAN 
BİR YARGI, MİLLET ADINA KARAR 
VEREMEZ”

Türkiye’nin ve vatandaşların çeşitli 
meselelerini takip ederken, hukuk adına 
dünyanın nerelerinde ne yüz kızartıcı, utanç 
verici durumlarla karşılaştıklarını bildiklerini 
ifade eden Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bu ülkede hiçbir savcının, hiçbir 
hakimin, hiçbir yargı mensubunun hukukla 
bağdaşmayan herhangi bir yaklaşımla karşıma 
gelmesini, taleplerimi hukuk dışında bir 
süzgeçte değerlendirmesini doğrusu istemem. 
Ama aynı zamanda yargı mensuplarının 
bu hukukçu duruşunu bilaistisna herkesin 
karşısında ve her şartta sergilemesini de 
beklerim. Darbelere kılıf uyduran, vesayete 
koltuk değnekliği yapan gizli, açık hukuk 
dışı örgütlerin arka bahçesi haline dönüşen, 
menfaat hesaplarının aleti olan bir yargı, millet 
adına karar veremez.

Daha yakın tarihte FETÖ ihanet çetesinin 
yargı içindeki dehşet verici yapılanmasına hep 
birlikte şahit olduk. FETÖ belasının ülkenin 
başına bu derece musallat olmasında yargıya 
çöreklenen yapının, örgütün emniyet ve ordu 
içindeki mensuplarıyla birlikte çok önemli 
misyon üstlendiğini biliyoruz. Hamdolsun 
ülkesine, milletine, adalete bağlı savcılar ve 
hakimler kendi işlerinden başlayarak Türkiye’nin 
FETÖ tehdidinden hukuk yoluyla kurtulmasına 
da öncülük ettiler. Bu tarihi mücadelede görev 
alan tüm yargı mensuplarına bir kez daha 
şahsım, milletim adına şükranlarımı sunuyorum. 
Halen süren davalarda da bu hassasiyetlerin en 
üst seviyede gözetildiğine inanıyorum.

Anayasaya dercedilmesini sağladığımız 
yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı ilkesiyle inşallah 
artık böyle tehditlerle karşılaşmayacağımızı 
ümit ediyorum. Yargı mensupları olarak sizlerin 
hukuk devleti ilkesi çerçevesinde verdiğiniz ve 
vereceğiniz her mücadelenizde yanınızda yer 
alacağımızdan şüpheniz olmasın.”

“YENİ BİR ANAYASA İÇİN TBMM 
BÜNYESİNDE DEFALARCA TEŞEBBÜSTE 
BULUNDUK”

Hukuk devleti ilkesinin, demokrasinin olmazsa 
olmaz şartı olduğuna dikkati çeken Erdoğan, 
“Geçmişte hukuka aykırı pek çok tarize, tacize, 
cezaya muhatap olmuş bir siyasetçi olarak ülke 
yönetimine geldiğim günden beri Türkiye’nin 
hukuk devleti niteliğini güçlendirmenin 
mücadelesini veriyorum.” sözlerini sarf etti.

Yaptıkları reformlarla anayasadan yasalara, 

idari uygulamalardan uluslararası sözleşmelere 
kadar geniş bir alanda hukuk devletini tahkim 
ettiklerini vurgulayan Erdoğan, aslında Türkiye’yi 
yeni, tamamen demokratik yaklaşımla ve yalın 
dille yazılmış yeni bir anayasaya kavuşturmak 
için Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
bünyesinde defalarca teşebbüste bulunduklarını 
belirtti.

Hatta bunun için Meclis’te tüm partilerin 
eşit üye katılımıyla bir komisyon kurulmasına 
öncülük ettiklerini dile getiren Erdoğan, şu 
ifadelere yer verdi:

“Maalesef bu teşebbüsümüz, muhalefet 
partilerinin süreci tıkayan, uzlaşmaz tavrı 

sebebiyle akamete uğradı. Geçtiğimiz yıl 
yeni bir anayasa için tekrar harekete geçtik. 
Kendi hazırlıklarımızı yürütürken muhalefet 
cenahından da ortaya en azından bir metin 
teklifi koymasını bekledik. Aradan geçen 
bunca zamana rağmen önümüze, üzerinde 
konuşabileceğimiz herhangi bir metin gelmedi. 
Biz de kendi hazırlığımızı beklemeye almak 
mecburiyetinde kaldık. Ancak milletimizi, 
ruhunu 12 Eylül vesayetçilerinin üflediği darbe 
mahsulü mevcut anayasadan kurtarma irademiz 
bakidir. İmkan bulduğumuzda, ülkemizi sivil, 
özgürlükçü ve kuşatıcı bir Anayasaya mutlaka 
kavuşturacağız.”

“ANAYASADA KAPSAMLI DEĞİŞİKLİKLER OLDU”
Bu süreçte Anayasada pek çok değişiklikler de yapıldığını aktaran Erdoğan, Anayasa’nın 134 
hükmünün geçen 20 yıl boyunca değiştiğini dile getirdi.
Erdoğan, bunların bir kısmının uluslararası sözleşmelere uyum amaçlı iken bir kısmının da 
Cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesi ve daha sonrasında Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’ne geçiş gibi oldukça kapsamlı değişiklikler olduğunu hatırlattı.
Sadece anayasayla sınırlı kalmadıklarını, ülkedeki temel kanunların neredeyse tamamını hem 
çağın gereklerine uygun hale getirecek hem de demokrasi ve özgürlük alanlarını genişletecek 
şekilde yenilediklerini belirten Erdoğan, şunları paylaştı:
“Ayrıcalıklı usule sahip devlet güvenlik mahkemelerini ve özel yetkili savcılık uygulamalarını 
bildiğiniz gibi kaldırdık. Yargıda ikiliğe yol açan askeri mahkemeleri ve üst derece organlarını 
lağvederek sistemin bütünlüğünü sağladık. İlk derece mahkemeleriyle yüksek mahkemeler 
arasına istinafı koyarak hem dosya yükünü azalttık hem de kararların daha hızlı ve sağlıklı 
çıkmasını temin ettik. Bilgi edinme hakkıyla, Kişisel Verileri Koruma Kurumuyla, İnsan Hakları 
Eşitlik Kurumuyla, Kamu Denetçiliğiyle vatandaşlarımızın devlet karşısında haklarını daha güçlü 
şekilde savunabilmesini sağlayacak mekanizmaları da oluşturduk. Kamu görevlilerine verilen 
cezaların tamamına yargı yolunu açtık. Kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler, şehit yakınları, 
gaziler gibi bütün bu kesimlere yönelik pozitif ayrımcılık yapılmasını kural haline getirdik.”



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde “Spor Aşkı 
Engel Tanımaz” Özel Eğitim 
Okulları’na Spor Malzemesi 
Dağıtım Töreni’ne katıldı. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, törende yaptığı 
konuşmada “Biz sizi 
yalnız bırakmayacağız. 
Ne gerekiyorsa bunu 
yapacağız, yapmakta 
kararlıyız” dedi.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen 

‘Spor Aşkı Engel Tanımaz’ Özel Eğitim 
Okulları’na Spor Malzemesi Dağıtım 
Töreni’nde konuştu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar...

Buradaki kardeşlerimle birlikte 

tüm engelli vatandaşlarımın Engelliler 
Haftası’nı tebrik ediyorum. Hayatın 
her alanında sergiledikleri üstün 
başarıları ile hepimize örnek oluyorlar. 
Son dönemde engellilerimiz sporun 
farklı branşlarında dünya çapında 
ifithar verici başarılara imza atıyorlar. 
Engelli kardeşlerimizi mücadeleleri, 
gayretleri ve emekleri için özellikle 
milletim adına tebrik ediyorum. 
Sporcu kardeşlerimizin şahsında 
şanlı bayrağımızı her yerde gururla 
dalgalandıran tüm sporcularımıza 
teşekkürlerimi iletiyorum.

HİÇ KİMSE BEDENSEL ENGELİ 
NEDENİYLE SOSYAL HAYATIN 
DIŞINA İTİLEMEZ

Hangi kökene, inanca, kültüre 
sahip olursa olsun 85 milyonun her 
biri devletimizin nazarında eşittir. 
Engelli kardeşlerimizin hayata dört 
elle sarılmalarından aldığımız ilhamla 
biz de engellerimizin hayallerini 
gerçeğe dönüştürebilmek için hiçbir 
fedakarlıktan kaçınmıyoruz.  Bizim 
siyaset ve devlet anlayışında hiç kimse 
insani vasıflarından, doğuştan gelen 
özelliklerinden dolayı ötekileştirilemez. 
Hiç kimse dış görünüşünden dolayı 
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SİZİ YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ,  
NE GEREKİYORSA YAPMAKTA 
KARARLIYIZ
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ayrımcılığa bırakılamaz. Hiç kimse bedensel engeli 
nedeniyle sosyal hayatın dışına itilemez. Başkaları 
sırtını dönse de biz engelli kardeşlerimizi asla yok 
sayamayız.  Başkaları görmezden gelse de biz 
engelli vatandaşlarımızı ihmal edemeyiz. Engelli 
vatandaşlarımızın cehalet, bilgisizlik, imkansızlık 
gibi sebeplerle iki duvar arasına hapsedilmesine 
tahammül gösteremeyiz. 

ENGELLİLERE YÖNELİK POZİTİF 
AYRIMCILIĞI ANAYASA GÜVENCESİNE 
ALDIK

atandaşlık bağıyla bağlı olan herkes bu ülkenin 
birinci sınıf vatandaşıdır. İnsanlarımızın tamamının 
imkanlardan eşit derecede faydalanmasını 
sağlamak temel görevimizdir.  85 milyonun tüm 
fertleri gibi engelli kardeşlerimizin hiçbir sorun 
yaşamadan eşit bireyler olarak hayata katılımlarına 
büyük önem veriyoruz. ‘Spor Aşkı Engel Tanımaz’ 
programıyla 500 özel eğitim okulundaki farklı 
engel gruplarının kullanıma sunulmak üzere 
üretilmiş 27 bin spor malzemesi bugün yola 
çıkıyor. Bu TIR’ları inşallah buradan ülkemizin dört 

bir köşesine uğurlayacağız. Böylece Hakkari’den 
Edirne’ye, Artvin’den Hatay’a 81 ilimizde engelli 
öğrencimizi spor imkanına kavuşturacağız. 
Ayrıca eğitimde fırsat eşitliğini her alanda tesis 
etmeye bir adım daha yaklaşmış olduk. Engelli 
kardeşlerimizin de bu imkanları en iyi şekilde 
değerlendirerek spor ve başka her alanda bizleri 
gururlandıracak başarılara imza atacaklarına 
inanıyorum. Bunu Tokyo’da gördük inşallah 
şimdi Paris’te de göreceğiz.  İnşallah Tokyo’dan 
sonra Paris’ten bambaşka dolu dolu zaferlerle 
döneceğiz.

Spor insan ve toplum sağlığı kadar engelli 
vatandaşlarımızın hayata aktif katılımlarını 
sağlayan önemli bir faaliyet alanıdır. Bilimsel 
çalışmalar, sporun engelli bireyler üzerinde 
olumlu etkileri olduğunu ispat etmiştir. Türkiye’de 
çok uzun yıllar engelli kardeşlerimiz ya ihmal 
edilmiş ya da önyargıların kurbanı olmuşlardır. 
Engellerimize gerekli imkanlar sunulmadığı gibi 
sürekli ‘Yapamazsınız’ denilerek öz güvenleri 
törpülenmiştir.

2002 yılında engellilerimizle ilgili çok ciddi 
sıkıntılarımız vardı. Sorumluluğu çok büyük ölçüde 
ailelere bırakılmıştı. Hayata katılmalarını teşvik 

edecek bir irade, vizyon ve hassasiyet maalesef 
mevcut değildi. Son 20 yılda attığımız adımlarla 
bunu kökten değiştirerek; engellilerimizin 
sorunlarını çözmek, ailelerimizin sıkıntısını 
hafifletmek, onların eşit vatandaş olduklarını 
göstermek adına çok güzel işler gerçekleştirdik.

Engelliler Kanunu ile eğitimden bakıma kadar 
engellilerimizi ilgilendiren pek çok konuda tarihi 
nitelikte adımlar attık. 2010’da yapılan anayasa 
değişikliği ile engellilere yönelik pozitif ayrımcılığı 
anayasa güvencesine aldık. Evde bakım desteği, 
yardımı, umut evleri gibi özgün uygulamaları biz 
hayata geçirdik. 

ENGELLİLERİMİZ, BUGÜN 
SPORUN PEK ÇOK ALANINDA 
ADETA DESTAN YAZIYOR
Uzun yıllar dışlanan engelli kardeşlerimiz 
sporda, sanatta, akademide göğüslerini 
gere gere ‘Ben de varım’ diyor. Daha önce 
sporun birçok branşında kısıtlı sayıda varlık 
gösterebilen engellilerimiz, bugün sporun 
pek çok alanında adeta destan yazıyorlar. 
Türkiye, 2000 Sydney Paralimpik 
Oyunları’na sadece bir sporcu ile katılmıştır. 
20 sene sonra Tokyo Paralimpik oyunlarına 
87 sporcu ile katıldık, toplam 15 madalya 
ile ülkemize döndük. Engelli sporcu 
sayısı 2021 itibariyle 45 bin 441’e çıktı.  
Bakanlığımıza bağlı tüm spor tesislerini 
engelli kardeşlerimizin erişimi için yeniden 
düzenledik. 2024 Paris Olimpiyatları ile ilgili 
hazırlıklarımıza şimdiden başladık. Sporcu 
sayısı ve kazanılan madalya sayısıyla 
inşallah yeni bir rekora imza atacağımızı 
düşünüyorum. 

SİZİ YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ
Okula gidemeyen çocukları için evleri ve 
hastaneleri birer okula dönüştürüyoruz. 
Toplam 453 bin toplam özel eğitim ihtiyacı 
olan çocuk ve gencimize eğitim veriyoruz. 
79 adet olan destek eğitim odalarının 
sayısı 2022 yılı itibariyle 638’e ulaştı. Biz 
sizi yalnız bırakmayacağız. Ne gerekiyorsa 
bunu yapacağız, yapmakta kararlıyız. 



Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
Kazakistan Cumhurbaşkanı’yla 
görüşmesinde “Bu savaş Türk 
devletlerinin dayanışması ve 
işbirliğinin önemini bir kez daha 
gözler önüne serdi” dedi.

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan’ın 
Beştepe’de ağırladığı Kazakistan 
Cumhurbaşkanı Kasım Cömert 
Tokayev ile başbaşa ve heyetlerarası 

görüşmelerin ardından savunmadan tarıma, 
ticaretten eğitime kadar 15 anlaşmaya imza atıldı. 
Erdoğan, ortak basın toplantısında özetle şu 
mesajları verdi:

“Kıymetli kardeşim Kazakistan Tokayev 
ülkemize Cumhurbaşkanı olarak ilk devlet ziyaretini 
gerçekleştirdi. Kazakistan nasıl bizim ata yurdumuzsa 
Türkiye de Kazak kardeşlerimizin ikinci evidir. Kazak 
kardeşlerimizin istikrarı, huzuru, güvenliği ve refahı 
için üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Her hal ve 
şart altında Kazakistanlı kardeşlerimizin yanında 
olacağız.

UKRAYNA’DA GÖRÜŞBİRLİĞİ
Özellikle Ukrayna’daki durumun bölgesel 

ve küresel etkilerini ele aldık. Yaklaşık 19 milyon 
nüfusa sahip Kazakistan ile 85 milyon nüfusa 
sahip Türkiye’nin dayanışmasının ne kadar önemli 
olabileceğini takdir edersiniz. Krizin Ukrayna’nın 
egemenliği temelinde barışçıl yollarla çözülmesi 
yönündeki görüşlerimizin örtüştüğünü müşahade 
ettik. Ukrayna’daki savaşın sona ermesi için ilk 

günden bu yana yoğun çaba sarf ediyoruz. Bu savaş 
Türk devletlerinin gerek ikili düzeyde gerek Türk 
Devletleri Teşkilatı çatısı altındaki dayanışması ve 
işbirliğinin önemini bir kez daha gözler önüne serdi.”

 STRATEJİK ORTAKLIK
Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, resmi 

temaslarda bulunmak üzere iki günlüğüne Türkiye’ye 
gelen Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Tokayev’i 
Beştepe’de resmi törenle karşıladı. Erdoğan göreve 
başlamasının ardından Türkiye’ye ilk ziyaretini 
yapan Tokayev’le ortak basın toplantısında “Sayın 
Cumhurbaşkanı ile yaptığımız görüşmelerde 
ilişkilerimizi tüm boyutlarıyla gözden geçirdik” 
diyerek şu bilgileri verdi:

TİCARET HEDEFİ 10 MİLYAR DOLAR
“Türkiye ile Kazakistan arasındaki ticaret hacmi 

geçtiğimiz sene bir önceki yıla oranla yüzde 58 
artarak 5.3 milyar doları aştı. Böylece 5 milyar dolar 
olarak belirlediğimiz hedefi kısa sürede geride 
bıraktık. Şimdi birlikte atacağımız adımlarla 10 milyar 
dolar hedefine ulaşacağız. Yarın Türk işadamlarıyla 
yapacağınız toplantının faydalı olacağına inanıyorum. 
Türk firmalarını liderliğinizdeki Kazakistan’a daha 
fazla yatırım yapmaya teşvik etmeyi sürdüreceğiz.”

TRANS HAZAR’IN ÖNEMİ ARTTI
Tokayev de “Kardeşim Recep Tayyip Erdoğan 

bilge ve saygın bir siyasetçidir, vizyonu geniştir. Bu 
ziyaret siyasi, ekonomik, askeri, kültürel ve diğer 
alanlarda işbirliğini daha da pekiştirecek. Trans Hazar 
uluslararası taşımacılık güzergahının potansiyelini 
tam olarak kullanmaya iki ülke de niyetlidir. Bu 
dönemde önemi daha da arttı” dedi.
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TOKAYEV’DEN İLK ZİYARET

SPOR DİPLOMASİSİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile önceki 
gün Beştepe’de ağırladığı Kazak mevkidaşı 
Tokayev, baş başa görüşmelerin ardından 
masa tenisi maçında kıran kırana ama 
keyifli bir maç yaptı. Pingpong oynama 
fikrinin görüşmeler sırasında gündeme 
geldiği öğrenildi. Kazak heyetinin 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın öğrencilerle 
masa tenisi oynadığı fotoğrafları gördüğü 
bunun üzerine maç teklifinde bulunduğu 
belirtildi. Tokayev’in görüşmede Erdoğan’a 
kendisinin de masa tenisi oynadığını 
söylediği öğrenildi. Görüşmeler sürerken 
masa ve ekipmanlar temin edildi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, cuma namazını kıldığı 
Üsküdar’daki Hz. Ali Camii’nin çıkışında 
basın mensuplarının gündeme ilişkin 

sorularını cevapladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar:

BAE DEVLET BAŞKANI’NIN VEFATI
“BAE lideri El Nahyan’ın uzun süredir bir 

rahatsızlığı vardı bugün de rahmeti rahmana kavuştu 
Allah rahmet eylesin. Taziye için BAE’ye gireceğim.

İSVEÇ’İN NATO ÇIKIŞI
Biz şu anda İsveç ve Finlandiya ile ilgili 

gelişmeleri takip ediyoruz. Fakat olumlu bir düşünce 
içerisinde değiliz. Daha önce Yunanistan ile ilgili 
NATO konusunda yanlış yaptılar bizden önceki 
yönetimler. Yunanistan’ın NATO’yu da arkasına 
alarak Türkiye’ye tavrı biliyorsunuz bunu istemiyoruz. 
İskandinav ülkeleri malesef terör örgütlerinin adeta 
misafirhanesi gibi. Oraların daha ileri gidiyorum 
parlamentolarında da yer alıyorlar. Bundan dolayı 
buna olumlu bakmamız mümkün değil.

MİÇOTAKİS-BİDEN GÖRÜŞMESİ
Şu anda dereyi görmeden paçayı sıvamanın 

anlamı yok. Biden ne gibi açıklamalar yapar 
bilğemiyorum. Tabi Miçotakis’in oradaki mesajları 
onlar da ayrı konu. Dolayısıyla her şeyi görüp biz de 
tavrımızı ortaya koyarız.

ABD’NİN YPG’YE YAPTIRIM MUAFİYETİ
Her şeyden önce YPG bir terör örgütüdür. Zaten 

ABD maalesef son dönemlerde gelen yönetim hepsi 
PKK terör örgütüne karşı, Suriye’nin kuzeyindeki 
tüm yapılanmalara karşı her türlü maddi desteği 
vermişlerdir. TIR’larla destek vermişlerdir.

PENÇE-KİLİT OPERASYONU
Pençe-Kilit’te dün itibarıyla 82 terörist etkisiz hale 

getirilmiştir. Bu tabi havaların olumlu seyri halinde 
bu rakam çok daha ileriye devam edecektir. Bu 
teröristlere göz açtırma lüksümüz yok. Bunu tüm 
bize dost görünen ülkelere de söylüyoruz yanlış 
yapıyorsunuz adımlarınızı doğru atın.

 Cuma namazını burada kılan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İstanbul Valisi Ali 
Yerlikaya, İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş ve AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe da 
eşlik etti.
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KABULLENMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL
ABD’nin YPG’ye yönelik yaptırım muafiyetine tepki: 

ABD yönetiminin 
PKK/YPG’ye 
Suriye’de tanıtığı 
muafiyetlere 
tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan,, “Her 
şeyden önce YPG 
bir terör örgütüdür. 
PKK neyse YPG de 
odur. Dolayısıyla 
ABD’nin bu yanlışını 
kabullenmemiz 
mümkün değil.” 
ifadelerini 
kullandı. İsveç ve 
Finlandiya’nın NATO 
üyeliği hakkında 
konuşan Erdoğan, 
“İskandinav ülkeleri 
malesef terör 
örgütlerinin adeta 
misafirhanesi gibi. 
Parlamentolarında da 
yer alıyorlar. Bundan 
dolayı buna olumlu 
bakmamız mümkün 
değil.” diye konuştu.

RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI
Gerek sayın Putin ile sayın Zelenskiy 
ile görüşmelerimde bu işi durdurma 
noktasında telkinlerimiz olmuştur. Bundan 
sonra da aynı telkinlerimiz devam edecektir. 
Savaşın iyisi olmaz tasvibi mümkün değil. 
İnsanlar ölüyor işin maddi manevi zararı 
ortada. Bundan sonraki görüşmelerimizde 
de bunları kendilerine telkin edeceğiz.”



Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan dün, Necip Fazıl 
Kısakürek Kültür ve Araştırma 
Vakfı’nın Atatürk Kültür 
Merkezi’nde düzenlediği ‘Bir Şiir 
Bir Hayat-Zindandan Mehmed’e 
Mektup Sergisi’nin açılışını yaptı.

Erdoğan’ın, Kısakürek’in mısralarına 
da yer verdiği konuşması özetle 
şöyle:

ABDÜLHAMİD ANLAŞILMALI
“Necip Fazıl, bugünkü Türkiye’yi anlamak 

için önce Sultan 2. Abdülhamid’in anlaşılması 
gerektiğine inanıyor. Bu yaklaşımını da ‘marifet, 
büyük kısmı kursaktan doğuma uydurmalarla 
Abdülhamid’i konuşturmakta değil, onun 
hakkında konuşabilmektedir’ diyerek farklı 
bir boyuta taşıyor. En önemli eserlerinden 
olan Ulu Hakan, bir tarih veya edebiyat ürünü 
olmaktan ziyade bu anlayışla ortaya konmuş 
bir dava manifestosuydu. Bunca yıl sonra hâlâ 
Sultan Abdülhamid’e husumet besleyenlerin, 
dil uzatanların, hesaplaşma peşinde koşanların 
olduğunu gördükçe üstadın tespitlerinin, 
hassasiyetinin doğruluğunu tekrar tekrar 
anlıyoruz.

DÜN DE VARDILAR BUGÜN DE
Asırlar geçse de maalesef bu ülkenin 

gündemi ve tarafları hiç değişmiyor. Dün de 
kendi bencil hesapları için ülkeyi ve milleti 
ateşe atmak, tarihini ve kültürünü hiçe 
saymaktan çekinmeyenler vardı. Bugün de aynı 
yoldan giden kifayetsiz muhterisler var. Elbette 
üstadın her dediği, her yazdığı dokunulmaz, 
tartışılmaz, müzakere edilmez değildir. Nitekim 
üstadın da kendisiyle ilgili pek çok tanımlamayı 
art arda işaret ettiği en önemli husus fikir 
namusudur. Üstadın fikir namusu hassasiyetiyle 
yaptığı tespitlerin ve beslediği ruhun 
milletimizin ufkunu aydınlattığı, heyecanını 
harekete geçirdiği bilincini güçlendirdiği bir 

gerçektir. Bunun için Necip Fazıl’ı okumak, 
anlamak, açtığı yolu, yükselttiği dava bayrağını 
ruhu ve manasıyla sürekli ileriye taşımak 
hepimizin boynunun borcudur.”

Açılışta Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, 
Necip Fazıl’ın 1961 yılında Toptaşı cezaevinde 
yazdığı Zindandan Mehmet’e Mektup şiirinin 
hat yazımı tablosu da hediye edildi.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdogan, Katar 
Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani 
ile Vahdettin Köşkü’nde bir araya geldi. 
Görüşmede ikili ilişkiler ve bölgesel konular 
ele alınırken, Erdoğan ve Al Sani Vahdettin 
Köşkü’nün penceresinden İstanbul Boğazı’nı 
seyretti.
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AÇTIĞI YOLU İLERİYE  
TAŞIMAK BOYNUMUZUN 

BORCUDUR
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ÇORBALAR BİZDEN 
DUALAR SİZDEN

İstanbul Gençlik 
Kollarımız, 
vatandaşlarımızla sabah 
namazında aynı safta 
buluştu. 

İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek 
öncülüğünde AK Gençlik 

üyeleri her hafta bir camide 
buluşuyor. Sabahın ilk ışıklarında 
aynı safta buluşan gençler, 
namaz çıkışı vatandaşlarımıza 
çorba ikramında bulunuyor. 

‘İstanbul 1 Gençlik’ projesi 
kapsamında ilk program 
Şehzadebaşı Camii’nde oldu. 
İkinci adres de Kağıthane’deki 
Sadabad Camii oldu. 

Sabah namazı buluşmaları 
her hafta pazar günü farklı bir 
camide devam edecek. 



ADANA GENÇLİK  
ŞÖLENİ 21 MAYIS’TA
AK Parti Genel Merkez 
Gençlik Kollarımız, 81 ilden 
110 bin genci ‘Bir Gençlik 
Şöleni’nde bir araya 
getirecek. AK Parti’nin 
gençler için organize ettiği 
festivalde çeşitli konserler 
düzenlenecek. Festivale 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan da 
katılacak. 

Bu yıl Adana’da 
düzenlenecek olan 
Gençlik Festivali, 
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın katılımı ile 21 
Mayıs’ta düzenlenecek. Festival için 
tüm hazırlıklar tamamlandı. İstanbul 
İl Gençlik Kollarımız da festival için 
hummalı bir çalışma gerçekleştirdi. 

İstanbul’daki binlerce genç 
ile birlikte Türkiye’nin 81 
ilinden gelecek 110 bini aşkın 
genç bu şölende buluşacak. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ülkenin dört bir 
yanından gelecek ve birçoğu 2023 

seçimlerinde ilk kez oy kullanacak 
gençlere hitap edecek.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
gençlerin taleplerini dinleyecek, 
birebir sohbet edecek. Müjdelerin 
verileceği, pek çok etkinliğin 
yapılacağı organizasyonda; 
Oğuzhan Koç, Tuğçe Kandemir, 
Uğur Işılak ve Erdem Kınay’ın 
konserleri ile gençler eşsiz bir gün 
yaşayacak.

Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanlığımız organizasyonunda 
düzenlenecek “Bir Gençlik Şöleni” 
için hummalı bir çalışma başlatıldı. 
Her fırsatta gençlerle bir araya 
gelen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
şölende başta gençlere yönelik 
olmak üzere müjdeli haberler 
verecek. Şölende ayrıca Gençlik 
Manifestosu da açıklanacak.

Gençlerin özlemle beklediği 
büyük şölen, 21 Mayıs’ta Yeni 
Adana Stadyumu’nda saat 17.00’de 
başlayacak.

Büyük gençlik festivali en 
son 2014 yılında düzenlenmişti. 
Pandeminin sona ermesinin 
ardından Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın talimatıyla 8 yıl sonra 
aynı coşku yeniden yaşanacak.
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BAŞKANIMIZ İLHAN’DAN ANNELER GÜNÜ ZİYARETİ

Ziyarette aileyle sohbet eden 
Cumhurbaşkanımıza, bu sürprizi 
dolayısıyla il Kadın Kolları 
Başkanımız teşekkürleri ifade edildi. 

Cumhurbaşkanımıza ziyarette İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe eşlik etti.

Anneler günü kapsamında İl Kadın Kolları 
Başkanımız Rabia İlhan çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirdi. Ziyaretlerinden birisi de 

Bahçelievler ilçemizdeki dünyaya geldikten kısa bir 
süre sonra anneleri vefat eden ikizlerimize oldu. 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şeyma Aktaa hanımla 

beraber gerçekleştirilen ziyarette İkiz bebeklerin 
bakımıyla ilgilenen babaannesinden bilgi alındı. Anneler 
gününde ve bayramda ziyaret edilen bebeklere 
küçükte olsa hediyeler verildi. Anne sıcaklığında 
yapılan konuşmalar daha sonra yerini duygusal anlara 
bıraktı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Cuma namazını Çatalca ilçesinde eda etmesinin 
ardından Çatalca’da ikamet eden İl Kadın Kolları 
Başkanımız Rabia İlhan’ın ailesini ziyaret etti. 

CUMHURBAŞKANIMIZ’DAN 
SÜPRİZ ZİYARET
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BEYOĞLU İLÇEMİZE ZİYARET

PENDİK’TE SİVASLI HEMŞEHRİLERİMİZLE BULUŞTUK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe başkanlığında 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Beyoğlu’ İlçemize 
ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete İl Kadın Kolları 
Başkanımız Rabia İlhan’da katılım sağladı. Beyoğlu 

teşkilatımızla bir araya gelerek hasbihal edilen programda 
üç kademenin çalışmaları hakkında bilgi edinildi.

İl Kadın Kolları Başkanlığımızın düzenlemiş 
olduğu ve Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Biriminin koordinesinde olan “Memleket 
Buluşmaları” programları devam ediyor. Bu 

kapsamında, bu hafta Pendik ilçesinde gerçekleştirilen 
programda İstanbul’da yaşayan hemşehriler buluştu. 
Programa İstanbul Milletvekilimiz Osman Boyraz, İl Kadın 
Kolları Başkan Yardımcımız Yeşil Aytulum, İl Kadın Kolları 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Başkanımız Ali Şirin, 
Belediye Başkanımız Ahmet Cin ve Sivas Derneklerimiz 
katıldı. Programda Pendik de yaşayan külltürel yapısı ve 
doğal güzellikleri ile bilinen Sivas ilimizin kıymetli hanım 
üyeleriyle bir araya gelindi. 
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TEŞKİLAT İÇİ EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR

ENGELLERİ AŞALIM

Teşkilat mensuplarımızın, 
üyelerimizin ve ilçe sakinlerimizin 
bilinçlendirilmesi, bilgilendirilesi 
kapsamında partimizce çeşitli 

alanlarda eğitim programları düzenlenmeye 
devam ediliyor. 

Bu hafta Bağcılar ilçemizde teşkilat içinde 
‘Medya ve Etkili İletişim Akademisi’ derslerimiz 
başladı. 6 hafta sürecek eğitimler kapsamında 
alanında uzman 12 ismin tecrübelerini 
paylaşacağı programda kadın kolları olarak 
yerimizi aldık.

Sarıyer İlçemizde ilçe Sağlık Müdürü Ebru 
Gül Şenoğlu ile hemşire Fadime Korkmaz’ın 
sunumuyla İlçe Kadın Kolları Yönetimi ve 
Mahalle Başkanlarımız kadın sağlığı hakkında 
bilgilendirildi.

Beykoz ilçemizde İl Kadın Kolları Ar-
Ge ve Eğitim Biriminin düzenlediği İçişleri 
Bakanlığımızın ‘En İyi Narkotik Polisi Anne’ 
projesi kapsamında seminerimiz Polis Memuru 
İbrahim Çayır’ın sunumu ve Kadın Kolları 
Teşkilatımızın katılımıyla İlçe Başkanlığımızda 
gerçekleştirdi.

Sevginin aşamayacağı 
engel yoktur. Hayatı 
paylaşmak için hep 
birlikte engelleri 

kaldırdığımız bir dünya temennisiyle 
10-16 Mayıs Engelliler Haftası kutlu 
olsun. Bu kapsamda kadın kollarımız 
tarafından 39 İlçemizde eş zamanlı 
ziyaretler yapıldı.

Şişli ilçemizde “asıl engel fiziki değil, 
kalplerde ve zihinlerde olandır.” temasıyla 
toplumsal farkındalığımızın ve hassasiyetimizin 
artması temennisiyle ziyaretler gerçekleştirdi. 
Programa ilçe Başkanımız ve yönetimi ile 
İstanbul Milletvekilimiz Canan Kalsın da eşlik 
etti.

Küçükçekmece ilçemizde Kadın Kolları 
olarak engelli hemşerilerimizi ziyaret ettik.

Bahçelievler Kadın Kolları 
olarak engellilerimizi eğitim 
gördükleri merkezlerde 
ziyaret ettik. Engellilerimiz de 
yakınlarıyla birlikte AK Nokta’da 
partimizi ziyaret ettiler.

Avcılar’da İlçe Başkanımız 
ve yönetimiyle birlikte Engelliler 
Haftası münasebetiyle özel 

çocuklarımızı ziyaret ederek mutluluklarını 
paylaştık.

Bayrampaşa Kadın Kolları olarak bizler de 
toplum içerisinde daha fazla var olmak isteyen 
engelli kardeşlerimizle birlikte “Biz de varız” 
dedik. Bayrampaşa’mızda bulunan engelli 
çocuklarımızla Parklarda, Lunaparkta keyifli 
vakit geçirdik ve kendilerine hediye takdiminde 
bulunduk. 
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HER ŞEYİMİZ ANNELERİMİZİN  
“ANNELER GÜNÜ”NÜ KUTLADIK

Her zaman evlatları için yaşayan 
ve çeşitli bedeller ödeyen, 
karşılıksız sevgi ve fedakarlığın, 
şefkat ve merhametin simgesi, 

evlatlarının sevinciyle mutlu olan ve kazandığı 
başarılarla iftihar eden kanatsız meleklerimiz. 
Başta şehit annelerimiz olmak üzere kalbi 
şefkat, merhamet ve sevgi dolu kalbi anne 
şefkatine sahip tüm Kadınlarımızın tüm koca 
yürekli annelerimizin Anneler Günü kutlu 
olsun.

Anneler Günü kapsamında 39 ilçemizde 
çeşitli programlar yapıldı. Küçükçekmece, 
Sarıyer, Beşiktaş Maltepe, Eyüp, Bakırköy, Şişli, 
Beylikdüzü, Çekmeköy İlçelerimizde sokak 
sokak gezerek Şehit Annelerimizi, Engelli 
Annelerimizi, Ulu Çınarlarımızı, komşularımızı 
kendi evlerinde ve huzur evlerinde; Ataşehir 
ilçemizde özel çocuklara sahip güzel 
annelerimizi ise evlerinde hal hatırlarını 
sorarak, karanfil ve çiçek dağıttık.

Bağcılar ilçemizde Belediyemizin 
düzenlediği Üzüm bağında piknik 
organizasyonunda, Arnavutköy’de ise yine 
Belediyemizin düzenlediği etkinlikte anne ve 
anne adaylarıyla bir araya gelindi.

Beykoz ilçemizde İlçe Başkanlığınca 
organize edilen Anneler Günü programında, 
önceki dönemlerde görev alan, hali hazırda 
göreve devam eden Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Mahalle Teşkilatlarımız ve Beykozlu 
AK Kadınlar ile bir araya gelindi.

Bahçelievler ilçemiz anneler gününde 
kahraman şehitlerimizi ve şehit annelerini 
unutmadı. Şehit yakınlarını boğaz turunda 
buluşturdu. Günün hatırasına kendilerine 
hediyeler takdim edildi.

Sultangazi ilçemizde kadın kollarımızın ev 
sahipliğinde Sultangazi kent ormanında piknik 
düzenleyerek teşkilatımıza emek veren cefakâr 
fedakâr kıymetli annelerimizin anneler gününü 
kutlayıp plaketlerini taktim ettik.

Her çocuk masumdur, özeldir ve mutlu olmayı hak eder. Fakat 
maalesef bazı coğrafyalardaki çocuklar yaşıtlarıyla eşit şartlarda 
hayatı göğüslemezler. Tıpkı ülkelerindeki iç savaş şartlarında 
yaşamaya çalışan İdlibli yavrularımız gibi.

Beykoz Kadın Kolları olarak Başkanımız Gaye Zayıf öncülüğünde, 
“Beykoz’dan sana sürpriz var” diyerek başlattığımız proje çerçevesinde 

hayırseverlerimizin ve Teşkilat Mensuplarımızın desteğiyle içerisinde 
çikolatadan şekerlemeye, oyuncaktan kaleme kadar her çocuğun sevebileceği 
malzemelerle küçük hediye paketleri hazırladık. Hazırlanan 508 adet hediye 
paketi İdlib’teki yavrularımıza ulaştırılmak üzere İHH Beykoz Temsilcilerine 
teslim edildi. Tüm çocuklar için özgürce mutluluk içinde yaşayabilecekleri bir 
dünya diliyoruz.

AK KADINLAR MAZLUM COĞRAFYALARDAKİ 
ÇOCUKLARIN DA ANNESİ




